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Form. No.___ Repiiblica Domincana Pagina 1 de 2

gpmbﬂd" ol Junta de Distrito Municipal de Guatapanal
ontralor General

Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Cddigo Institucion: 7215

Fecha N°Recibo  Nombre del Contribuyente Estatus Partida Valores en RD$
2111/2021  2021-000233 MANUEL ANTONIO MERCADO MINAYA 5.1.3.15 300.00
211102021 2021-000234 DIOGENES DURAN 5.1.3.20 900.00
511/2021  2021-000235 YANDALI DELC PERALTA REYES 51.3.14 500.00
811/2021  2021-000236 ROSMERY ALT PENA ESPINAL 5.1.3.15 300.00
8/11/2021  2021-000237 ROSMERY ALTAGRACIA PERA ESPINAL 51.3.14 500.00
9M11/2021  2021-000238 JUAN EDILIO REYES AZCONA 51.3.14 500.00
11/11/2021  2021-000239 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONO,S.A Nulo por $748,880.00 1.4.3.44 0.00
1111/2021  2021-000240 AURA ALT DE LA CRUZ GUSMAN 5.1.3.15 300.00
11/11/2021  2021-000241 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONO,S.A. 1.4.3.44 748,880.00
15/11/2021  2021-000242 FELIZ AGRAMONTE 5.1.3.14 500.00
15/11/2021  2021-000243 RAMON ERNESTO LOPEZ 51.3.15 300.00
15/11/2021  2021-000244 COBB CARIBE,S.A. 51.3.20 10,000.00
1711/2021  2021-000245 FERMIN ANTONIO VENTURA LIRANZO 5.1.3.15 300.00
1711/2021  2021-000246 FERMIN ANTONIO VENTURA LIRANZO 51.3.14 500.00
18/11/2021  2021-000247 MARTIN BOLIVAR MARTINEZ REYES 5.1.3.14 500.00
19/11/2021  2021-000248 REY ANTONIO HERNANDEZ FERNANDEZ 5.1.3.15 300.00

22/11/2021  2021-000249 LENIS RAFAEL TAVERAS MARTINEZ 5.1.3.14 500.00
25/11/2021  2021-000250 MINISTERIO DE HACIENDA Nulo por $687,242.00 4.25.03 0.00
251112021 2021-000251 MINISTERIO DE HACIENDA 4.25.03 687,242.00
25/11/2021  2021-000252 MINISTERIO DE HACIENDA 4.15.03 981,763.00
30/11/2021  2021-000253 MARILIN ALTA JAQUEZ CERDA 5.1.3.14 500.00
30/11/2021  2021-000254 A.I.R. COMUNICATION 1.4.3.44 1,000.00
30111/2021  2021-000255 JOSE FRANCISCO BAEZ 5.1.3.20 3,175.00
30/11/2021  2021-000256 DIOGENES DURAN 5.1.3.20 900.00
TOTAL INGRESOS 2,439,660.00
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Direccién General de Presupuesto, 30/12/2021

Direccién General de Contabilidad Gubernamental, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobad | iy v
pldtaro poce Junta de Distrito Municipal de Guatapanal
Contralor General

Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Cadigo Institucion: 7215

Valores en RD$
POR DESTINO DEL FONDO
N/A Sin Fondo Especifico 2,439,660.00
TOTAL INGRESOS 2,439,660.00
Distribucion: Coniraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 30/12/2021

Direccion General de Contabilidad Gubernamental, Tesoreria Municipal SIAFIM



";3\‘ BANRESERVAS 444710545

El banco de bos dominicanos

2111 25002010020534
25-11-21  15:19

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE
OFICINA  : ORIC ESPERANZA
CAJERO 1 U25909 2
REF:

ooul
201
SECUENCIA: 534

CUERTA
CLIEKTE

+ 2001037338
t+ JUNTA MUNICIPAL GUATARARAL

VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS

EFECTIVO DOP £EE500,000¢
CHEQUE. DO KRARARARRD 0044 O CHEQUES
S

saanp0, 0044
Este deposito se recibe sujeto a las condiclones pactadas enel i
Contrato Apertura Cuentas Corrlentes. £l Depositante es responsa z
ble de verificar los datos reglstrados en el Depasito reallzado.

FIRMA DL CAJERO;

1D: 03400375709

Original:BanReservas  Copia: Cliente
Estaremos realizando camblos al tarifario de productosy serviclos, consulte 13
DR SRIAS L0 <y RNC401010062

banseservas.com = i

R a1 10 e

Q AATAS64E

=X BANRESERVAS 4447158645

£l banco de los dominicanas f

2111 25002010020530 T

25-11-21 15:18 ¥

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011

OFICINA  : OPIC ESPERANIA

CAJERD  : U25%09 2
REF:

201
SECUENCIA: 530

CUENTA ¢ 2001037338
CLIENTE ¢ JUNTA MUNICTPAL GURTAFANAL

VALOR RECIBIDO EH DOP - PESOS DOMINICANOS ‘
EFECTIVO DOP wa], 000,004 3
CHEQUE  DOP phbkraeia( 000 O CHEQUES

TOTAL  DOP 4s],000,004
mdepumosereﬂbm[elahsmuow pactadas enel (4
Contrato Apéntura Cuentas Corentes. Ef Depositante €5 responsa

ble de verificar los datos registrados en el Deposito realizado.

FIRMA DEL CAJERO:

1D: 02400375709

Original:BanReservas  Copia: Cliente
Estaremos realizando cambios af tartfardo de productos y servicios, consulie
W.-wl:: y

RNC goietones barreservas com

VL YRNDE

5

==

T |

e

SO

. R

'-.% BANRESERVAS "1'44 (1d64.

El banco de los dominicanos

211125002010020532
25-11-21  15:19

DEPOSITO DE CUENTA CORRIERTE
OFICIMA  : OFIC ESEERANZA
CAJERO & U25909 2
REF:

o011
201
SECUENCIA: 532

CUENTA
CLIENTE

L 2001037338
¢ JUNTA HUNICIPAL GURTAPAMAL

VALOR RECIBIDO EN DOP .- PESQS DOMINICANOS

EFECTIVO DOP +44300,004¢

CHEQUE ~ DOP ChkkRAARED 004 (0 CHEQUES

S N T~ i
Esta deposito se recibe sujeto a las condiclones pactadas enel b

Contrato Aperiura Cuentas Corentes, Bl Depositante es responsa »

ble de verificar los datos registrados en el Deposito reallndo.

FIRMA DEL CAJERD:

10: 03400375709

Original:Banfeservas  Copia: Cliente

Estaremos realizando camblos al tarifario de productos y servicios, consulte - 1

3017 RNC-40010062 bantesenascom 5
g S S E iR

AL TE

BANRESERVAS A44TL1EG4D
El banco de bos dominicancs

2111 2500201002528
25-11-21  15:17

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011
OPICINA  : OFIC ESPERANIA 201
CAJERO @ U25909 2 SECUENCIA: 528

REF:

CUENTA
CLIENTE

2001037338
+ JUNTA MUNICIPAL GUATARANAL

VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS
EFECTIVO DOP #44],500,004¢

CHEQUE  DOP aRRRERAK),00H O CHEQUES

TOTAL  DOP 4831, 900,004

Este deposito se recibe sujeto a las condiclones pactadas enel
Contrato Apertura Cuentas Comlentes, £| Depasitante s 7esponsa
ble de verificar los datos reglstrados en el Deposito realizado,

FIRMA DEL CAJERO; R

10: 03400375709

Original:Bankeservas  Copia: Cliente
Estaremas reallzando camblos al tarfarlo de productos y serviclos, consulte
RKC .'.mnn_o::{.z banr¢senas com

SRS TR
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et

et ot it

-

y
~

BANRESERVAS 44471560

El banco de los dominicanos

2111 25002010020536
25-11-21  15:21

UEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE
OFICINA  : OPIC ESPERANZA

CAJERO 1 U25909 2
REF:

0011
201
SECUEHCIA: 536

CUENTA = 2001037338
CLIENTE & JUNTA MUNICIPAL GUATAPRMAL

VALOR RECTBIDO EN DOP - PESOS DOMINICAMOS
EFECTIVO  DOP 441,000,004+

CHEQUE  DOP seARERRI0, 0000 ) CHEQUES

TUTAL #441,000.004

oor

Este depasito se recibe sujeto a las condiciones pactadas en el
Contrato Apertura Cuentas Comentes, € Deposilante es
ble de verificar los datos registrad enel"tlw" Ii mﬁ

FIRMA DEL CAJERO:

10: 03400375709

Ocriginal:Banfeservas  Copia: Cliente
Estaremos realizando cambios al tarifario de productos y servicles, consulie
bargeserRaOMh z0  ANCAproI0s:
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nwepsodeq
5 &
o

10,000 |60
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Form. No.

Aprobado por el

Contralor General

Codigo Institucional: 7215

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Reptiblica Domincana

Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Pagina 1 de 13

Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Focha — chequ:.sdago YomrachlRmanee T (Programatica P?;::: - FF - FE -OF) e
AFECTA BANCO TOTAL 2,511,007.11
01111/2021 025012 001598 STARLYN RAFAEL FERMIN Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ~3,000.00
021112021 025013 001603 CONFESOR GRULLON RODRIGUEZ - Ck 98-4.01.1.01-20-1865-100 4,392.68
02/11/2021 025014 001599 ESTANISLAO RODRIGUEZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955- 100 1,852.25
02/11/2021 025015 001604 EUGENIO REYES N Ck 98- 4‘_01.1.01 -20-1955-100 2,040.43
02/11/2021 025016 001608 JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ Ck 98-4.01.1.01-20 - 1955-100 2,522.70
02/11/2021 025017 001600 JUAN POLANCO _ Ck 98-4.01.1.01-20 - 1955 - 100 2,302.70
02/11/2021 025018 001602 LOURDES DEL_CARMEN MINAYA ALMONTE Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 N 4_,5'._"1,68
02/11/2021 025019 001601 MANUEL RAMON DURAN VARGAS Ck 98-4.01.1.01-20-1955- 100 3,263.60
02/11/2021 025020 001605 MIGUEL ANTONIO LOPEZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,793.15
02/11/2021 025021 001606 RAFAEL ANTONIO CERDA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 5,239.49
02/11/2021 025022 001607 YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 940.90
: ZAPATA
11/11/2021 025023 001609 PROFIGRAPH, SR.L. Ck
01.00.0003 - 3.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,800.00
01.00.0004 - 2.02.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,200.00
01.00.0004 - 3.03.1.01 - 30 - 9995 - 102 5,000.00
01.00.0004-309.201-30-9995-102  3000.00
14,000.00
25/11/2021 000000 000079 DIRECCION DE CULTURA Ne 15.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 3,000.00
25/11/2021 000000 00008[}_ RECAUDACIONES Ne 01.00.0004 - 1._01‘1_.0_1 - 2_0 - 1955 - 100 _ 4,344.14
25/11/2021 000000 000081 CEMENTERIOS _ Ne 12.00.0004 -1.01.1.01-20-1955-100 62,784.62
25/11/2021 000000 000082 ORNATO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES Ne 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,881.80
25/11/2021 000000 000083 DIRECCION DE LIMPIEZA (Nulo por Ne 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
. ... B:500.00 o o . -
25/11/2021 000000 000084 DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS Ne 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 -100 28,982,54_
2511112021 025024 001838 JOSE ANIBAL BALBUENA Ck 01.00.0003 - 2,08.7.06 - 30 - 9996 - 102 132,108.00
25/11/2021 025025 001645 ALBERT DE JESUS MERCADO FERMIN Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
25/11/2021 025026 1001648  JOSE RAFAEL MARTE ALMONTE Ck 01,00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 5244.93
2511112021 025027 1001649 JULIO CESAR PEREZ BARRIENTOS Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25M11/2021 025028 001650 MIOSOTIS BAEZ CABRERA Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
251112021 025028 001646 OSIRIS RAFAEL MESQUITA MOREL Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,056.75
2511112021 025030 001651 ULCANIA AMARILIS CEPEDA COLON Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,832.72
25/11/2021 025031 (001652 YONEURIS PAUL PEREZ RODTIGUEZ - Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 4,204.50
25(11/2021 025032 001647 SANTO PRIMITIVO LOPEZ CH_ECO_ Ck 01.00.0003 - 1.01 .1‘0_1 -20 - 1955 - 100 .2.002.25
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
301212021
Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Cheque

Fecha N° Cédigo MBI B Tipo {Programatica ?;r:ti:t‘: -FF -FE - OF) Monto
2611/2021 025033 001612 ALBERTO LEOPOLDO REYES PERALTA Ck 15.00.0002 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,193.62
25/11/2021 025034 001611 ALFREDO ESPERANZA GUTIERREZ C_k 15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 _1.193,62
251 ﬂ2021 025035 001613 SANTO DEL CARMEN TAVERA Ck 15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,204.50
25/11/2021 025036 001615 LUIS MIGUEL LIRANZO - Ck 01.00.0004 - 1,01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
25/11/2021 025037 001614 NERY ALTAGRACIA TAVERAS DURAN Ck  01.00.0004 - 1.01.1,01 - 20 - 1965 - 100 697489
25/11/2021 025038 001616 SANDY MANUEL REYES DURAN - Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 514540
25/11/2021 025039 001610 YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE Ck 15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25(11/2021 025040 001627 ALONSO DE JESUS VASQUEZ CHECO - Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 3,600.00
25/11/2021 025041 001633 ANA JULIA PERALTA DURAN - Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,463.60
2511112021 025043 001634 ANDREA DE JESUS ZAPATA CEIDA Ck 12.00.0004-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25/11/2021 025044 001629 BIENVENIDA DE JESUS REYES Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,600.00

AGRAMONTE _ _
25/11/2021 025045 001637 CARLOS MANUEL FERNANDEZ Ck 12.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,632.35
FERNANDEZ

25/11/2021 025046 001619 CLAUDIO MORILLO _ Ck 12.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,500.00
25/11/2021 025047 001632 EDINSON RAUL MARTINEZ ‘Ck 12.00.0004 -1.01.1.01-20-1955-100 ~5,000.00
25/11/2021 025048 001628 FAUSTO FRANCISCO GUTIERREZ B _Ck ~12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1.?00.00_
25/11/2021 025049 001636 FERNANDO DE JESUS SANTANA DURAN Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25M1/2021 025050 001625 INOCENCIO ANTONIO TAVERA Ck 12.00.0004-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25!11{2_021 0250_51_ 001622 ISIDRO REYES C_k .12.'00'0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 -100 1,000.00
25M11/2021 025052 001617 JOSE DARIO RIVAS GOMEZ - Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7.202.36
25/11/2021 025053 001638 LUCAS PEREZ _ Ck 12.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
25/11/2021 025054 001631 LUIS ALBERTO TAVAREZ Ck 12.00.0004 -1.01,1.01-20 - 1955 -100 9,527.20
25/11/2021 0250_55 0{}1623_ LUIS DURAN Ck 12.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 _ 2_.000.0_0_
25M11/2021 025056 001624 MANUEL ANTONIO PEREZ B - Ck 12.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 - 1,881.80
2512021 025057 001630 MARTIN ALEJANDRO UCETA DISLA Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
25/11/2021 025058 001626 MARYORY DURAN FERNANDEZ Ck 12.00.0004 - 1.01,1.01 - 20 - 1855 - 100 1,500.00
25111/2021 025059 001620 RAFAEL ANTONIO TAVAREZ Ck 12.00.0004 -1.01,1.01-20 - 1955 - 100 5,000.00
251112021 025060 001618 RAMON DEL CARMEN VARGAS Ck 12.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
25/11/2021 025061 001621 ROSALIA VARGAS Ck 1200.0004-1.01.1.01-20-1855-100  5,000.00
26/11/2021 025062 001635 WINYI GABRELSOSA ~ Ck 12.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100  5000.00
25/11/2021 025063 001641 JOSE GABRIEL BRITO PUNTIER Ck_ 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 940.90
25/11/2021 025064 001640 YOLANDA FAUSTINA TAVERA Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 470.45
25/11/2021 025066 001639 ZUNILDO DE JESUS CERDA Ck 12.00.0002 - 1.01.1,01 - 20 - 1955 - 100 1,599.53
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

301122021
Distribucién: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Fecha Shiocnis Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caodigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
25111/2021 025067 001642 ALFREDO CABRERA SANCHEZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 3,763.60
2511172021 _ 02506_8_ _ 001643 RAMON ANTO_NIO GRULI__ON VARGAS_ ______ _Ck 12000003 ‘1.01.1.0_1 -20-1955-100 2,000.00
25/11/2021 025069 001644 STARLYN RAFAEL FERMIN BAEZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,527.20
25/11/2021 025070 001657 CONFESOR GRULLON RODRIGUEZ Ck 98-4.01.1.01-20 - 1955 - 100 4,392.68
25M11/2021 025071 001653 ESTANISLAO RODRIGUEZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 1,852.25
2511112021 025072 001658 EUGENIO REYES o Ck 98-4011.01-20-1955-100 2,040.43
2511/2021 025073 001662 JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 252270
25111/2021 025074 001654 JUAN POLANCO _ Gk 98-4.01.1.01-20-1955-100 3,000.00
25M11/2021 025075 001656 LOURDES DEI_._CARMEN MINAY_A ALMONTE B Ck 95 - 4.0_1_.1_._0_1 -20 - 1_955_ : 100 B 457168
2511112021 025076 001685 MANUEL RAMON DURAN VARGAS Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 4,000.00
25/11/2021 02_5077 001659 MIGUEL ANTQ_NIQ LO_PEZ _ 3 Ck _ 93_-_4.0_1_.1‘0_1_- 2@_-_1_955_ - 10_0_ o 2 79315
25/11/2021 025078 001660 RAFAEL ANTONIO CERDA Ck 98-4.01.1.01-20 - 1955 - 100 5,239.49
25/11/2021 025079 001661 YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE Ck 96-4.01.1.01-20-1955-100 940.90
ZAPATA
26/11/2021 025080 001663 JUAN DE JS, RODRIGUEZ Ck 01,00.0003 - 2.08.1.01 - 30 - 9996 - 102 3,000.00
26/11/2021 025081 001664 OCM TECH Ck
01.00.0003 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100 1,400.00
01000003-2087.06-20-1986-100 30000
1,700.00
26/11/2021 025082 001665 ALTICE DOMINICANA - Ck 01.00.0003 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100 11,128.12
26/11/2021 025083 001666 GERONIMO ANT. DILONE - Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
2611/2021 025084 001701 ALEXIS FRANCISCO CARMONA - Ck 14.00.0001 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 ~1,000.00
26/11/2021 025085 001695 ALTAGRACIA POLANCO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 600.00
2611/2021 025086 001691 ANA CARLINA VARGAS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 025087 001682 ANA LUCIA FERNANDEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 800.00
26/11/2021 025088 001698 ANASILVIABECODURAN ~ Ck 14.00.0001-4.01.2.02-20-1955-100 ~1,000.00
26/11/2021 025089 001700 ANAHEIN URENA FERNANDEZ Ck _14.00.000_1 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1.000.00_
2611/2021 025090 001670 ANGELICA ANDREINA BERNARD PEREZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1956 - 100 1,000.00
261 1 2021 025091 001674 ARELYS ALTAGRACIA OSORIA TAVAREZ Ck 14,00.0001 - 4.01.2,02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2611/2021 025092 001704 BIENVENIDO PEREZ GUTIERREZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 025093 001668 BOLIVAR ANTONIO GARCIA Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 ) 700.00
26/11/2021 025094 001703 CAROLIN INFANTE Ck 14.00.0001-4.01202-20-1955-100 2,500.00
26/11/2021 025095 001669 CRISTINA PASCUAL BASILIO Ck 14.00.0001-4,01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 025096 001692 DOMINGA TAVAREZ : Ck 14.00.0001 - 4.0_1 2.02-20-1955-100 1,000.00
26/11/2021 025097 001686 FRANCISCA RAMONA AGRAMONTE - Ck 14,00.0001 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
30/12/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Codigo Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Fecha Sk Nombre del Beneficiario Tipo _ Partida Monto
Caodigo (Programética - Gasto - FF - FE - OF)
26/11/2021 025098 001696 FRANCISCO MORILLO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 600.00
26/11/2021 025099 001683 GRACILIANO VASQUEZ Ck 14.00.0001 -4.01.2.02- 20 - 1955 - 100 700.00
26/11/2021 025100 001693 GUADALUPE PAULINO bk _14.00._0_001 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 800.00
26/11/2021 025101 001694 HILDA DE LA CRUZ MOREL Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 800.00
26/11/2021 025102 001673 IRIS RAFAEL COLON Ck 14.00.0001-4.01.2.02-20-1955-100 500.00
26/11/2021 025103 001687 ISIDORA SANTOS Ck  14.00.0001 - 4,01.2.02 - 20 - 1955 - 100 - 500.00
26/11/2021 025104 001680 JESUS MARIA COLON Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 - 800.00
26/11/2021 025105 001677 JOSE NICOLAS ROSA Ck 14.00.0001 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/11/2021 025106 001672 JOSE RAFAEL RQDRJGUEZ DURAN Ck 14,00.0{]01 - 4.01_.2.02 b 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 025107 001684 JUAN ANTONIO LIZ ~ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 600.00
26/11/2021 025108 001681 JUANVARGAS Ck  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 ~ 800.00
26/11/2021 025108 001675 LIBRADA ALVAREZ Ck 14.00.0001-4.01.202-20-1986-100 600.00
26/11/2021 025110 001671 LUISA SUERO Ck 14,00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 600.00
26/11/2021 025111 001667 MARGARITA PENA NUNEZ : C_k 14,00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 . 100 600.00
26/11/2021 025112 001685 MORAYMA VARGAS Ck  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1956 - 100 500.00
26/11/2021 025113 001697 RAFAEL B. FERNANDEZ Ok 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 025114 001678 RAFAELFRANCISCO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 600.00
26/11/2021 {}251_15 001679 RAMON MANUEL TAVERAS _ Ck _ 14.00.0001 - 4,01.2.02 - 20 - 1955 - 100 800.00
26/11/2021 025116 001689 RENE PEREZ Ck 14.00.0001 - 4,01.2,02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/11/2021 025117 001690 SARITA DE LA CRUZ REYES Ck 14.00.0001-4.01.2.02 - 20 - 1955_ - 1_00 1,500.00
26/11/2021 025118 001688 VICTORBRITO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/11/2021 025119 001702 WANDA GRULLON Ck 14.00.0001 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 025120 001676 YDALINA ARGENTINA ESPINAL Ck 14.00.000_1 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/11/2021 025121 001699 YOSMAIRI MONTECINO Ck 14.00.0001-4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 800.00
26/11/2021 026122 001705 VICTOR MARTE Ck
15.00.0002 - 2.08.6.03 - 20 - 1955 - 100 1,195.00
15.000002-309.4.01-30-9998 102 11,800.00
12,995.00
26/11/2021 025123 001706 JOSE D. FERNANDEZ Ck _ 12,00‘_0003 = 1.0.1.1.01 -20 - 1955 - 100 _ 6,500.00
26/11/2021 025124 001707 RIBOBERTOMOREL Ck 12.00.0003-101.1.01-20-1955-100 235225
2611112021 025125 001708 ARIEL MERCADO Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,265.16
26/11/2021 025126 001709 LUCAS E. PEREZ Ck_ 14.00,0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
29/11/2021 025127 001710 HENSEL A. FERNANDEZ (Nulo por Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1956 - 100 0.00
_ 4,000.00) ] _
29/11/2021 025128 001711 CARLOS ROMEO PERNA Ck 01.00.0003 - 2.08.6.01 - 30 - 9996 - 102 3,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
301212021
Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Fecha e Y, e Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Programética - Gasto - FF - FE - OF)

0112021 025129 001712 SEGUROSPEPIN,SA. Ok 01.00.0003-2.06.201 - 20- 1955-100 10,2307

20112021 025130 001713 DISERTEC,SRL O Ck 01.00.0003-309601-20-1955-100 5,819.50

29/11/2021 025131 001714 HANSEL A, FERNANDEZ Ck 14.00.0001 -4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00

301 1_1"2021 000000 000061 CARGOS BANCARIOS - Nek 01.00.0004 - 3.07.2.06 - 30 - 9995 -102 _ 1,154.92

30111/2021 000000 000072 ADOVA T 98-401.1.01-20-1955-100 11,5000

30/11/2021 000000 000073 ADOVA Te 98-4.01.1.01-20-1955-100 B _ - 1,600.00

30/11/2021 000000 000074 ADODIM  Te 01.00.0004-307.1.01-30-9995-102 9,000.00

30/11/2021 000000 000075 ADODIM _ Te 01.00.0004 - 3.07.1.01 - 30 - 9995 - 102 9,000.00
30/11/2021 000000 000077 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,900.00

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 30 - 9996 - 102 14,000.00

01.00.0003 - 1.01.5.01 - 30 - 9995 - 102 1,400.00

01.00.0003 - 2.08.1.01 - 30 - 9996 - 102 6,000.00

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,300.00

01.00.0004 - 3.01.1.01 - 30 - 9995 - 102 3,600.00

01.00.0004 - 3.07.1.01 - 30 - 9995 - 102 7,000.00

01.00.0004 - 3.07.2.06 - 30 - 9995 - 102 22,250.36

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 785.00

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,778.00

12.00.0003 - 1,05.3.01 - 20 - 1955 - 100 1,879.00

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00

15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,929.00

15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,411.00

15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,247.00

15.00.0002 - 1,05.3.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00

15.00.0002 - 2.08.6.03 - 20 - 1955 - 100 3,900.00

98-4.01.1.01-20- 1955 - 100 4,000.00

98-4.01.6.01-20-1955-100 500.00

86,879.36

3011112021 025132 001715 CARMEN RODRIGUEZ ©Ck 14000001-401202-20-1955-100 150000
30/11/2021 025133 001716 DOMINGO DIEGO GRULLON Ck

01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00

01.00.0003 - 2.02.2.01 - 20 - 1955 - 100 803.00

01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100 2,697.00

01000003-208601-30-9996-102 300000

8,500.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Noémina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

30M2/2021
Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el
Contralor General

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Cadigo Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Cheque e Partida
—_— Nombre del Beneficiario Ti 9 Monto
Py N° Cadigo - (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
Sub-Total 707,981.14
Cantidad: 158 TOTAL CUENTA 707,981.14
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
30/12/2021

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Pagina 7 de 13

Cuenta Banco: 200-102418-1 - Inversion

Cheque

Partida

Fesn N° Codigo om0 s e Tk (Programatica - Gasto - FF - FE - OF) oot
01/11/2021 004252 000431 HENRY O. GRULLON Ck
12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
12.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 50,000.00
12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 66,900.00
121,900.00
01/11/2021 004253 000432 HENRY O. GRULLON Ck 12.00.0002-3.07.1.01-20-1955-100 9,000.00
01/11/2021 004254 000433 HENRY O. GRULLON Ck 12.00.0002 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
01/11/2021 004255 000434 ARROCERA VICTOR MANUEL PENALO Ck 96.00.0001-2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 11,000.00
SR.L
01/11/2021 004256 000435 MANUEL ARSENIO URENA, S.A. Ck 01.00.0003 - 6.05.7.01 - 20 - 1955 - 100 20,000.00
01111/2021 004258 000436 RAFAEL A, PEREYRA Ck 11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
02/11/2021 004259 000437 JESUS S. VARGAS Ck 96.00.0001-2.01.1.01-20-1955-100 20,000.00
02/11/2021 004260 000438 PEDRO O. AGRAMONTE Ck 11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
03/11/2021 004261 000439 AGROFERTIL Ck 96.00.0001 -2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,235.00
03/11/2021 004262 000440 PEDRO M VENTURA Ck 11.01.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 120,000.00
03/11/2021 004263 000441 JCA PINTURAS, SR.L. Ck 11.06.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 10,342.38
03/11/2021 004264 000442 ALBERT MERCADO Ck
11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 986.00
11.00.0001 - 2.07.1.01 - 30 - 9995 - 102 81.80
11.00.0001 - 3.06.4.04 - 20 - 1955 - 100 295.00
11.00.0001 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 180.00
11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 875.00
11.06.0051-7.027.01-20-1955-100  9,082.20
11,500.00
04/11/2021 004265 000443 PABLO DE JESUS DIAS Ck 11.02,0051-7.024.01-20 - 1955 - 100 ~40,870.00
04/11/2021 004267 000444 RAFAEL NU_N_E_Z Ck 11.00.0001 - 6.05.7.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
11/11/2021 004268 000445 JCAPINTURAS, S.R.L. Ck 11.06.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 18,100.00
11/11/2021 004269 000446 ALFREDO ANTONIO FERNANDEZ Ck 11.06.0051-7.02.7.01 -20- 1955 - 100 5,700.00
11/11/2021 004270 000447 HENRY O. GRULLON Ck
12.00.0002 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,000.00
12.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 21,143.50
12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1855 - 100 2,329.00
29,472.50
17/11/2021 004272 000489 JOSE ANIBAL BALBUENA _ ~Ck 96.00.0001-2.01.1.01 - 30 - 9996 - 102 130,000.00
17/11/2021 004273 000448 VICTOR MANUEL MENDEZ GRULLON Gk 11.02,0051-7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 27,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
3011212021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Cuenta Banco: 200-102418-1 - Inversion

Cheque

Partida

Fecha N Cédigo Nofeaiinl Smeliciels The (Programética - Gasto - FF - FE - OF) W
23/11/2021 004274 000449 JCA PINTURAS. SRL. Ck

11.06.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 6,775.42

98-5.01.2.01-20- 19_5_5 -_1!10_____ - ﬂ,ﬁiﬁﬂ

28,441.53

26/11/2021 004275 000450 ESPAILLAT MOTORS, S.A, ©Ck 01000003-604101-20-1955-100  60,00000

26/11/2021 004276 000451 CONFIHOG, S.A. (Nulo por 8,000.00) . Gk 01.00.0004-205.9.01-20-1955-100 .00

26/11/2021 004277 000452 CONFIHOG, SRL. Gk 01.00,0004 - 2.06.9.01 - 20 - 1955 - 100 8,000.00
26/11/2021 004278 000453 PABLO DE JS. DIAZ Ck

11.01.0053 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 1,375.00

14.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 9,325.00

11.20.0051 - 7.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 300.00

11,000.00

2911112021 004279 000454 PEDRO AGRAMONTE Ck  01.00.0003 - 6.05.7.01 - 20 - 1955 - 100 9,635.00

30/1/2021 000000 000016 IR-17 Te 11.01.0052-7.024.01 - 20 - 1955 - 100 254385

30112021 000000 000021 CARGOSBANCARIOS Nok 01.00,0004 -2.08.2.01 -30-9995- 102 1,108

301"“!’2021 004280 000455 OSCAR BLADIMIR GOMEZ Ck 11.13.0051-7.01.2.01-20-1955-100 145,131.29

30/11/2021 004281 000456 AGUSTIN ALMONTE Ck 11.13.0051 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 9441662

30/11/2021 004_282 000467 HENRY 0. GRU_LLON_ _ Ck 11.13.0051-7.01.2.01-20-1955- 100 135,254.00

30112021 004283 000457 PEDRO MIGUEL VENTURA Ck 11.01.0051-7.02401-20-1955-100 60,000.00
30/11/2021 004284 000458 HENRY FILPO Ck

01.00.0003 - 6.05.7.01 - 20 - 1955 - 100 347 .47

01.00.0004 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 6,352.73_

6,700.20

30/11/2021 004285 000459 ALFREDO AN_TOMO FERNANDEZ_ _ Ck 11.23.0051-7.02.2.01 - 20 - 1955 - 100 1-0.000.00

3011112021 004286 000460 OTANIS DE JESUS GUZMAN Ck 11.03.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 160,000.00

Sub-Total 1,330,353.21

Cantidad: 47 TOTAL CUENTA 1,330,353.21

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

Distribucion: Contraloria General de la Reptblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

30112/2021
SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Cuenta Banco: 200-102422-8 - Personal

Cheque

et N Cédigo Bombxdel St nai T (Programética Pé::t!: -FF -FE - OF) Monto
08/11/2021 007984 000532 HERMINIO CHAVEZ Ck 01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9996 - 102 5,000.00
25/11/2021 000000 000056 CONCEJO MUNICIPAL Ne 01.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 58,664.85
25/11/2021 000000 000057 DESPACHO DEL DIRECTOR Ne 01.00.0003-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 75,067.97
25/11/2021 000000 000058 TESORERIA Ne 01.00.0004-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 27,074.39
25/11/2021 000000 000059 CONTABILIDAD Ne 01.00.0004-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 19,940.90
25/11/2021 007985 000533 ELVIN SANDINO MEZQUITAMOREL Ck 01.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 30,000.00
25/11/2021 007987 000541 ALBERTOANTONIO MINAYARODRIGUEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
25/11/2021 007988 000534 DORIS RAFAELA AGRAMONTE RUIZ - Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 11,000.06
25/11/2021 007989 000539 JAIME ROSALIA SURIEL Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 940.90
25/11/2021 007990 000546 JORGE ENRIQUE ENCARNACION Ck 01.00.0003-1.011.01-20-1955-100 1,650.00
2611112021 007991 000545 JOSE AGUBERTO FERNANDEZPOLANCO Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 75272
25/11/2021 007992 000538 JOSE DE JESUS VARGAS Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 2,164.07
25/11/2021 007993 000540 JOSE RAFAEL DE LA CRUZ FERNANDEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,376.16
25/11/2021 007994 000537 KATERINE MABEL PEREZ SANTANA Ck 01.00.0003 - 1.01.1._01 -20-1955-100 6,046.22
25M11/2021 007995 000550 LENIS RAFAEL TAVARES MARTINEZ Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,002.25
25/11/2021 007996 000544 LOURDES MARIA GRULLON VARGAS ~ Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 - 29,167.90
25M11/2021 007997 000549 LUIS JAVIER VALDEZ DILONE Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 4,704.50
25/11/2021 007998 000542 MANUEL ANTONIO VARGAS DURAN Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 752.72
25/11/2021 007999 000548 MARCELINO ANTONIO BERNARD Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,505.44
25/11/2021 008000 000543 NOLBERTO DURAN MONTESINO Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25(11/2021 008001 000535 ROSA AWILDA VENTURALOPEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,115.85
25/11/2021 008002 000536 SATURNINO ANTONIO FERNANDEZ Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
: e FERNANDEZ R o Y B o _
25/11/2021 008003 000547 YOSMERY ALTAGRACIA URENA DISLA Ck 01.00,0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
25/11/2021 008004 000551 WILLIAN SANTANA Ck 01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 - 3,000.00
25/11/2021 008005 000552 TEOFILA VENTURA Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,500.00
25/11/2021 008006 000553 HERMINIO CHAVEZ Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 17,500.00
26/11/2021 008007 000554 LEONARDO RODRIGUEZ - Ck 01.00.0004 - 2.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
26/11/2021 008008 000555 SANTA ANGELA DE LEON Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 15,000.00
29/11/2021 0080039 000556 HERMINIO CHAVEZ ~Ck 01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9996 - 102 5,000.00
30/11/2021 000000 000029 CARGOS BANCARIOS Nck 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,267.88
30/11/2021 000000 000058 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
01.00.0003 - 1.01.5.01 - 30 - 9996 - 102 35,000.00
01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,700.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
3011212021
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
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Cddigo Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102422-8 - Personal

Cheque z Partida
Fecha = Nombre del Beneficiario Tipo Monto
N° Codigo (Programética - Gasto - FF - FE - OF)

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,622.37
_0_1_‘00.0004 -1.05.3.01-20-1955-100 500.00
52,822.37
30/11/2021 000000 000062 IR-3 Te 01.00.0003 -1.01.1.01-20 - 1955 - 100 3,486.65
Sub-Total 406,503.80
Cantidad: 36 TOTAL CUENTA 406,503.80

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
301212021

Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Cheque

Fecha oo Nombre del Beneficiario Tipo Ernormilon ?g:i::_ e Monto
03/11/2021 003410 000638 JOSE E. CABRERA Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02-20 - 1955- 100 _ 7,000.00
04/11/2021 003411 000639 JOSE EMILIO RODRIGUEZ Ck 14.00.0003 -4.01.202-20-1955-100  3,000.00
16/11/2021 000000 000640 NULO (Nulo por  1.00) Ck  14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
16/11/2021 003497 000641 NULO (Nulopor  1.00) Ck 14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00_
251112021 000000 000015 DIRECCION DE EDUCACION _ Ne 14,00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 9,409.00
25/11/2021 003412 000643 LEONORA DE JESUS SANTANA CERDA Ck 14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25/11/2021 003413 000642 MIRELLA GREEN WILLIAMS Ck14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
25/11/2021 003414 000646 ANA MERCEDES TAVERAS JIMENEZ Ck 14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,600.00
25/11/2021 003415 000645 BETHANIA ESTEVEZ ALVAREZ Ck 14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,100.00
25/11/2021 003416 000644 DARLENY MIGUELINA FERMIN PERALTA Ck 14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,002.25
26/11/2021 003417 000661 ADELINA DEL CARMEN PEREZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 ~ 600.00
26/11/2021 003418 000647 AMANTINA RUIZ _ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 700.00
26/11/2021 003419 000664 ANTONIA LANTIGUA Ck 14.00.0003 - 4,01.2.02 - 20 - 1955 - 100 600.00
26/11/2021 003420 000669 DENISE MARIA DURAN - Ck14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 003421 000653 EDUARDO JOSE LIZ C_k 14,00.00'_03 -4,01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/11/2021 003422 000665 EDUARDOMALDONADO Ck 14.00.0003-401202-20-1955-100 500.00
/112021 003423 000659 EDUVINAPERALTA Ck._14.00.0003 -4.01.2.02-20 - 1955 - 100 70000
26/11/2021 003424 000668 ELISA MOREL Ck 14000003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,00000
26/11/2021 003425 000650 ERISEL ALTAGRACIA GONZALEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00

RODRIGUEZ _

26/11/2021 003426 000673 FAUSTINO MOSCOSO BURGOS Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/11/2021 003427 000670 GENARO ANTONIO PEREZ Ck 14.00,0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 003428 000663 JOSE MIGUEL GONZALEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 600.00
26/11/2021 003429 000660 JOSE RODRIGUEZ - Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 003430 000657 JUAN AGUSTIN SANCHEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
26/11/2021 003431 000655 JUAN LUIS ULLOA FERMIN Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/11/2021 003432 000674 MARIA A. VARGAS - - Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 003433 000672 MARIA DEL CARMEN VARGAS - Ck 14.00.0003-4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/11/2021 003434 000656 MARIA DURAN ~Ck 14.00.0003 - 4.01.2,02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 003435 000671 MIRIAM JOSELIN VALERIO o Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 _ 500.00
26/11/2021 003436 000675 RAFAEL ALBERTO FERNANDEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02-20-1955-100 +1,000.00
26/11/2021 003437 000658 RAMON ANTONIO JIMENEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,600.00
26/11/2021 003438 000667 RAMON NOLBERTO GOMEZ - Ck 14.00.0003-4.01.2.02-20-1955-100 1,000.00
26/11/2021 003439 000648 ROSA M. PEREZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 003440 000662 TOMAS FIDEL TREJO Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 600.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

301212021
Distribucion; Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Codigo Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Cheque

Fecha ____N" - Nombre del Beneficiario Tipo Frogramsia {’ g:';::_ FF <P OF) Monto
26/11/2021 003441 000666 WADY DE JESUS PERALTA - Ck 14.00.0003-4.01.2.02-20-1955-100 2,000.00
2611/2021 003442 000654 YDANIA GORIS _ - - Ck 14,00.0003 - 4.01.2.02 -20-1955-100 1,500.00
26/11/2021 003443 000651 YESICA CAROLINA REYES TAVERAS Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 - 1,000.00
26/11/2021 003444 000649 YULIANA DEL CARMEN DURAN MARTINEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/11/2021 003445 000852 CARLINA MARIA BRITO FERNANDEZ Ck 14.00.0003-4.01.2.02-20-1955-100 2,000.00
2611112021 003446 000676 PEDROLEONERLOPEZALMONTE Ck 14.00.0003-4.01.2.02-20-1955-100 ~1,000.00
26/11/2021 003447 000678 RAFAEL NICOLAS MERCADO Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 - 1,000.00
26/11/2021 003448 000677 RAMON ALBERTO TAVARES Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
30/11/2021 000000 000020 CARGOS BANCARIOS Nck 01.00.0004 - 2.08.2.01 -20-1955-100 358.97
30/11/2021 000000 000028 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te

14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,649.00

14.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 750.74

14.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 755.00

14.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 250.00

14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00

14.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 225.00

14.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 226.00

14.00.0004 - 1.06.3.01-20-1955-100 __1113_0{1

4,398.74

Sub-Total 66,168.96

Cantidad: 51 TOTAL CUENTA 66,168.96
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nek = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

301212021

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el g §ich
Contralor General Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2021

Cadigo Institucional: 7215

POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADQR DEL GASTO 2,342,772.11
1 GASTOS CORRIENTE - - N o o 1,180,553.90

11 (Gastos de Personal 406,503.80

1.2 Servicios Municipales 707,981.14

1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 66,168.96
Sub-Total 1,180,653.90

o ot i o S o L

2.1 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 302,902.45

22 Obras de Infraestructura 859,215.76
Sub-Total 1,162,118.21

4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 168,235.00
3 FINANCIAMIENTO _ _ 168,235.00
3.1.4  Paragastos en inversion (corto plazo) 168,235.00
Sub-Total 168,235.00

Total por Destino del Fondo 2,511,007.11

Total Cuentas de Banco 2,511,007.11

Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

30/12/2021
Distribucion: Contraloria General de la Repliblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



T, JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL

&% ﬁ Conciliacion Bancaria

= W Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

=
7215
Balance segiin Libro al: 31/10/2021 | - |
Mas:
Ingreso Subsidio ACH 1.669.005,00
Sub-Total | 2.432.185,00 |
Menos: Egresos
Transferencia a la Cta. No. 200-102418-0
Transferencia a la Cta. No. 200-102422-8
Transferencia a la Cta. No. 200-102417-1
Transferencia a la Cta. No. 200-103786-9
Transferencia a la Cta. No. 200-102417-1
Cheque Devuelto 625360
Cargos Bancarios
Sub-Total | 2.422.095,18 |
Balance Conciliado segiin Libro al: 30/11/2021 | 10.089,82 |
Balance segiin Banco: 30/11/2021 10.089,82
Mis:
Depositos en transito :
Otros (especificar) :
Sub-Total | ~
Menos:
Cheques en transito :
Ot cspeifin) —
Sub-Total | =]
Balance conciliado segiin Banco al: 30/11/2021 | 10.089,82 |
“ 4
Realizado por:
CATURA

{7 Junta del Distrito Municipal

GUATAPANAL

CONTABILIDAD
Gestién 2020 - 2024

N Suarap >

" TESORERIA
R b
\S‘)-,oN 2020_1551'




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
DEPOSITOS
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

200-103733-8 __ DENOMINACION: RECEPTORA

MONTO

- CUENTA No.

rcruA
ECHEA

125/11/2021 DEPOSITO CK ~10.000,00

25/11/2021 DEPOSITO 1.000,00
25/11/2021 DEPOSITO 500,00
25/11/2021 DEPOSITO 300,00
25/11/2021 DEPOSITO 1.000,00
25/11/2021 DEPOSITO 1.500,00
17/11/2021 DEPOSITO CK 748.880,00

763.180,00



W\

e ee—

Codigo:

Cuents

7215

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL

- Banco No.,

Conciliacion Bancaria
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

Denominacion.

Balance segin Libro al; 317102021 656.289,39 |
Vias:
Transferencia Cta. No. 200-103733-8 687.242,00
Sub-Total 687.242,00 |
Menos: Egresos
Cheques emitidos 1.326.698,52 |
IR-17 L 2.543,85
Cargos bancarios 1.110,84
Sub-Total 1.330.353,21 |
Balance Conciliado segéin Libro al: 30/11/2021 13.178,18
Balance segiin Banco: 30/11/2021 424.944,47 |
Mas:
Depdsitos en trénsito | -
Otros (especificar) Error banco ck 3954 | 25.000,00 |
Sub-Total 25.000,00 |
Menos:
Cheques en fransito | 436.766,29 |
Otros (especificar) | |
Sub-Total 436.766,29
Balance conciliado segiin Banco al: 30/11/2021 A3178,
7%
| w4
=

Realizado por:

TR
ﬁﬁ%

N

e

ATAP

CONTAB)
Gestién 2020% I;?ﬁ o

-.FJanta del Distrite Municipal

probadyg por:

INDICATUR

. O,
TS

) d\’.)\\\




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES EMITIDOS
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

CUENTA BCO. 200-1

2418-0 Denominacion: Inversion

. FECHA ck.No.  BENEFICIARO MONTG
01/11/2021 252  HENRY O. GRULLON 121.900,00
01/11/2021 4253  HENRY O. GRULLON 9.000,00
01/11/2021 4254  HENRY O. GRULLON 3.000,00
01/11/2021 4255  ARROCERA VICTOR MANUEL PE 11.000,00
01/11/2021 4256  NULO

01/11/2021 4257  MANUEL ARCENIO URENA, S.A. 20.000,00
01/11/2021 4258  RAFAEL ALFREDO PEREYRA 3.000,00
03/11/2021 4259  AGROFERTIL 7.235,00
03/11/2021 4260  JESUS VARGAS 20.000,00
03/11/2021 4261  PEDRO AGRAMONTE 5.000,00
03/11/2021 4262  PEDRO M. VENTURA 120.000,00
03/11/2021 4263  JCAPINTURA, S.R.L. 10.342,38
03/11/2021 4264  ALBERT MERCADO 11.500,00
04/11/2021 4265  NULO

04/11/2021 4266  PABLO DE JS. DIAZ 40.870,00
04/11/2021 4267  RAFAEL NUNEZ 5.000,00
11/11/2021 4268  JCAPINTURA, S.R.L. 18.100,00
11/11/2021 4269  ALFREDO ANTONIO FERNANDE; 5.700,00
11/11/2021 4270  HENRY O. GRULLON 29.472,50
11/11/2021 4271  NULO

11/11/2021 4272  JOSE ANIBAL BALBUENA 130.000,00
17/11/2021 4273  VICTOR MANUEL MENDEZ GRUL 27.000,00
23/11/2021 4274  JCAPINTURA, S.R.L. 28.441,53
25/11/2021 4275  ESPAILLAT MOTORS 60.000,00
25/11/2021 4276  NULO

25/11/2021 4277  CONFIHOG S.R.L. 8.000,00
25/11/2021 4278  PABLO DE JS. DIAZ 11.000,00
29/11/2021 4279  PEDRO AGRAMONTE 9.635,00
30/11/2021 4280  OSCAR B. GOMEZ 145.131,29
30/11/2021 4281  AGUSTIN ALMONTE 94.416,62
30/11/2021 4282  HENRY O. GRULLON 135.254,00
30/11/2021 4283  PEDRO MIGUEL VENTURA 60.000,00
30/11/2021 4284  HENRY FILPO 6.700,20
30/11/2021 4285  ALFREDO ANTONIO FERNANDE; 10.000,00
30/11/2021 4286  OTANIS DE JS. BATISTA 160.000,00

1.326.698,52



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES EN TRANSITO
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

CUENTA BCO.  200-102418-0 DENOMINACION: INVERSION

CECHA |.=' No .:.11!i._‘_l_.:ii.;‘i['-E:i'r.‘.;‘;.\'.ll...l" MONT(

05/02/2020 3782 JOSE A. VARGAS 4.000,00

22/04/2020 3836 ROBERTO ANT. INFANTE 5.000,00
04/11/2021 4267 RAFAEL NUNEZ 5.000,00
11/11/2021 4272 JOSE ANIBAL BALBUENA 130.000,00
25/11/2021 4275 ESPAILLAT MOTORS 60.000,00
25/11/2021 4277 CONFIHOG S.R.L. 8.000,00
29/11/2021 4279 PEDRO AGRAMONTE 9.635,00
30/11/2021 4280 OSCAR B. GOMEZ 145.131,29
30/11/2021 4283 PEDRO MIGUEL VENTURA 60.000,00
30/11/2021 4285 ALFREDO ANTONIO FERNANDEZ 10.000,00

436.766,29



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
Conciliacion Bancaria
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

Codigo:

Denominacion:

Balance segiin Libro al: 31/10/2021 8.648,09 |
Mas:
Transferencias Cta. No. 200-103733-8 65.450,86 |

Sub-Total | 65.450,86 |
Menos: Egresos
Cheques emitidos 52.002,25 |
Pago seguridad social TSS 4.398,74
Nomina electronica | 9 .409,00|
Cargos bancarios 358,97

Sub-Total I 66.168,96 |
Balance Conciliado segiin Libro al: 30/11/2021 [ 7.929,99 |
Balance segiin Banco: 30/11/2021 l 70.514,04 I
Mis:
Depositos en transito [ = l
Otros (Error pago ck 2701) [ - |
Sub-Total - |
Menos:
Cheques en transito | 62.584,05 |
Otros (especificar) | -
Sub-Total | 62.584,05 |
Balance conciliado segtn Banco al: 30/11/2021 | 7.929,99.

= ‘\
20 Lati i)

{"l'-l"-'l".l'l'lm

W e,
Larrens®

§7 Junta del Distrito Municipal

GUATAPANAL

CON TABILIDAD
Gestion 2020 - 2024

\ ¢, TESORERIA
A i
N\6n 200




CUENTA BCO.

" FECH [

03/11/2021
04/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL

CHEQUES EMITIDOS

Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

200-103786-9
:*“@ﬁkmbﬂ
3410
3411
3412
3413
3414
3415
3416
3417
3418
3419
3420
3421
3422
3423
3424
3425
3426
3427
3428
3429
3430
3431
3432
3433
3434
3435
3436
3437
3438
3439
3440
3441

 BENEFICIARIO

JOSE E CABRERA

JOSE EMILIO RODRIGUEZ
LEONORA SANTANA
MIRELLA GREEN

ANA M. TAVERAS
BETHANIA ESTEVEZ
DARLENY M. FERMIN
ADELINA DEL C. PEREZ
AMANTINA RUIZ
ANTONIA LANTIGUA
DENISE M. DURAN
EDUARDO JOSE LIZ
EDUARDO MALDONADO
EDUVINA PERALTA
ELISA MOREL

ERISEL A. GONZALEZ
FAUSTINO MOSCOSO
GENARO PEREZ

JOSE MIGUEL GONZALEZ
JOSE RODRIGUEZ

JUAN A. SANCHEZ

JUAN LUIS ULLOA
MARIA A. VARGAS
MARIA DEL C. VARGAS
MARIA DURAN

MIRIAM JOSELIN VALERIO
RAFAEL ALB. FERNANDEZ
RAMON ANT. JIMEMEZ
RAMON N. GOMEZ
ROSA M. PEREZ

TOMAS FIDEL

WADY PERALTA

Denominacién: Educacion, Genero y Salud

~ CHEQUES

7.000,00
3.000,00
1.000,00
2.500,00
2.600,00
2.100,00
2.002,25
600,00
700,00
600,00
1.000,00
500,00
500,00
700,00
1.000,00
2.000,00
500,00
1.000,00
600,00
1.000,00
2.000,00
500,00
1.000,00
500,00
1.000,00
500,00
1.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00
600,00
2.000,00



26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021

YDANIA GORIS
YESICA REYES
YULIANA DURAN
CARLINA F. BRITO
PEDRO L. LOPEZ
RAFAEL N. MERCADO
RAMON A. TAVARES

HEQUES

1.500,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

52.002,25




27/03/
05/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
05/08/2020
20/10/2020
20/10/2020
25/05/2021
22/06/2021
26/08/2021
26/08/2021
23/09/2021
23/09/2021
25/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021

200-103786-9

020

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES TRANSITO

2665
2706
2772
2800
2810
2845
2932
2945
3161
3197
3281
3319
3328
3349
3375
3388
3390
3400
3409
3412
3413
3414
3415
3416
3417
3418
3419
3420
3421
3422
3423
3424
3425
3426
3427

~ Ck.No.

Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

NEFICIARIO

~ GILBERTO MINAYA

SAMUEL JEREZ
LORENZO NUNEZ
CAROLAY SANTANA
EPIFANIO N. MERCADO
RAFAEL B. FERNANDEZ
ERISEL ALT. GONZALEZ
YULIANA DEL C. DURAN
LEONORA SANTANA
LEONORA SANTANA
LEONORA SANTANA
WADY PERALTA
LEONORA SANTANA
JUAN RAMON OLIVO
LEONORA SANTANA
JOSE MIGUEL GONZALEZ
JUAN A. SANCHEZ
WADY PERALTA
RAMON A. TAVARES
LEONORA SANTANA
MIRELLA GREEN

ANA M. TAVERAS
BETHANIA ESTEVEZ
DARLENY M. FERMIN
ADELINA DEL C. PEREZ
AMANTINA RUIZ
ANTONIA LANTIGUA
DENISE M. DURAN
EDUARDO JOSE LIZ
EDUARDO MALDONADO
EDUVINA PERALTA
ELISA MOREL

ERISEL A. GONZALEZ
FAUSTINO MOSCOSO
GENARO PEREZ

500,00
1.000,00
1.000,00

600,00

400,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00

940,90
1.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00

600,00

940,90

600,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
2.500,00
2.600,00
2.100,00
2.002,25

600,00

700,00

600,00
1.000,00

500,00

500,00

700,00
1.000,00
2.000,00

500,00
1.000,00



FECHA
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021

- =
Ck. No.

3428
3429
3430
3431
3432
3433
3434
3435
3436
3437
3438
3439
3440
3441
3442
3443
3444
3445
3446
3447
3448

BENEFICIARIO

JOSE MIGUEL GONZALEZ
JOSE RODRIGUEZ

JUAN A. SANCHEZ

JUAN LUIS ULLOA
MARIA A. VARGAS
MARIA DEL C. VARGAS
MARIA DURAN

MIRIAM JOSELIN VALERIO
RAFAEL ALB. FERNANDEZ
RAMON ANT. JIMEMEZ
RAMON N. GOMEZ
ROSA M. PEREZ

TOMAS FIDEL

WADY PERALTA

YDANIA GORIS

YESICA REYES

YULIANA DURAN
CARLINA F. BRITO
PEDRO L. LOPEZ

RAFAEL N. MERCADO
RAMON A. TAVARES

600,00
1.000,00
2.000,00

500,00
1.000,00

500,00
1.000,00

500,00
1.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00

600,00
2.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

62.584,05



Cuenta Banco No. 200-102422-8

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
Conciliacion Bancaria
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

‘Denominacion Personal

Balance segiin Libro al: 31/10/2021 [ 50.650,84 |
Mas:
Transferencia Cta. No. 200-103733-8 409.067,92

Sub-Total 409.067,92
Menos: Egresos
Cheques emitidos 168.178,79
Cargos bancarios 1.267,88
Pago nomina electronica 180.748,11
Transferencia a Cta. No. 200-1024417-1 9.400,00
TSS 52.822,37
Retencion de ISR asalariado 3.486,65

Sub-Total [ 415.903,80 |
Balance Conciliado segiin Libro al: 30/11/2021 | 43.814,96 |
Balance segiin Banco: 30/11/2021 [ 122.984,91|
Mas:
Depositos en transito | - |
Otros (Cheque 7191) [ ]
Sub-Total [ .
Menos:
Cheques en trinsito | 79.169.,95 |
Otros (especificar) | |
Sub-Total | 79.169,95 |
Balance conciliado segiin Banco al: 30/11/2021 [ 43.814,96 |

%ﬁado por:

__Gestién 2020 - 2024

Bl GUATAPANAL
~®W.; CONTABILIDAD

SINIPICATURA

N Suarapri>




26/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
29/11/2021

25/11/2021

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL

Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

- Ck.No.

7984
7985
7986
7987
7988
7989
7990
79891
7992
7993
7994
7995
7996
7997
7998
7999
8000
8001
8002
8003
8004
8005
8006
8007
8008
8009

CHEQUES EMITIDOS

200-102422-8 DENOMINACION: PERSONAL
g ~ BENEFICIARIO 5

HERMINIO CHAVEZ
NULO

ELVIN SANDINO MEZQUITA

ALBERTO MINAYA
DORIS AGRAMONTE
JAIME SURIEL

JORGE E. ENCARNACION
JOSE A. FERNANDEZ
JOSE DE JS. VARGAS
JOSE R. DE LA CRUZ
KATERINE M. PEREZ
LENIS R. TAVARES
LOURDES GRULLON

LUIS J. DILONE

MANUEL ANT. VARGAS
MARCELINO A. BERNARD
NOLBERTO DURAN
ROSA A. VENTURA
SATURNINO FERNANDEZ
YOSMERY A. URENA
WILLIAM SANTANA
TEOFILA VENTURA
HERMINIO CHAVEZ
LEONARDO RODRIGUEZ
SANTA ANGELA DE LEON
HERMINIO CHAVEZ

VALOR

5.000,00

30.000,00
1.500,00
11.000,06
940,90
1.650,00
752,12
2.164,07
4.376,16
6.046,22
2.002,25
29.167,90
4.704,50
752,72
1.505,44
5.000,00
6.115,85
2.000,00
1.500,00
3.000,00
7.500,00
17.500,00
4.000,00
15.000,00
5.000,00

168.178,79



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES EN TRANSITO
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

CUENTA BCO. 200-102422-8 DENOMINACION: PERSONAL

\VVALOIR

: ~ BENEFICIARIO
18/06/2020 7487 RUFINO DE JS. BRITO 564,54

26/11/2020 7231 LOURDES GRULLON 18.818,00
26/11/2020 7241 MANUEL ANT. VARGAS 752,72
25/10/2021 7966 JAIME SURIEL 940,90
25/10/2021 7968 JOSE A. FERNANDEZ 192,72
25/11/2021 7986 ELVIN SANDINO MEZQUITA 30.000,00
25/11/2021 7987 ALBERTO MINAYA 1.500,00
25/11/2021 7989 JAIME SURIEL 940,90
25/11/2021 7990 JORGE E. ENCARNACION 1.650,00
25/11/2021 7991 JOSE A. FERNANDEZ 752,72
25/11/2021 7992 JOSE DE JS. VARGAS 2.164,07
25/11/2021 7993 JOSE R. DE LA CRUZ 4.376,16
25/11/2021 7997 LUIS J. DILONE 4.704,50
25/11/2021 7998 MANUEL ANT. VARGAS 152,72
25/11/2021 8002 SATURNINO FERNANDEZ 2.000,00
25/11/2021 8003 YOSMERY A. URENA 1.500,00
25/11/2021 8004 WILLIAM SANTANA 3.000,00
25/11/2021 8007 LEONARDO RODRIGUEZ 4.000,00

79.169,95



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
Conciliacion Bancaria
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

Anexo CCRD No.06
Codigo: 7215
Cuenta Banco No. 200-1024417-1 Denominacion: Sewicidéleiﬂi_ci_pdlé"s
Balance segiin Libro al: 31/10/2021 75.079,33 I
Mis:
Transferencias de Cta. No. 200-103733-8 507.244,22
Transferencias de Cta. No. 200-102422-8 9.400,00
Transferencias de Cta. No. 200-103733-8 4.000,00
REINTEGRO DE CHEQUE 24994 5.000,00
REINTEGRO DE CHEQUE 24943 5.000,00
Sub-Total I 530.644,22

Menos: Egresos

Cheques emitidos 497.953,76
Pagos nomina electronica 100.993,10
Pagos tss 86.879.36
ADODIM/ADOVA 21.000,00
BANRESERVAS 1.896,71
BANRESERVAS 9.553,23
Cargos bancarios 1.154,92
Sub-Total | 719.431,08 I
Balance Conciliado segiin Libro al: 30/11/2021 I (Il3.7l]’?,53}|
Balance segiin Banco: 30/11/2021 I 279.021,11 I

Mis;:

Depositos en transito

Sub-Total

Menos:

Cheques en transito

Otros (error banco Ajuste ck 23632 )
Sub-Total

| 392.728,64 |
| (113.707,53)} - |-

AN

Balance conciliado segiin Banco al:

Realizado por:

%4 CONTABILIDAD

& TESORERIA .
NS oSt

Caetinn 2020 - 2024




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES EMITIDOS
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

CUENTA BCO. 200-102417-1Denominacién: Servicios Municipales

FECHA Ck. No.  BENEFICIARIO MONTO
01/11/2021 25012  STARLYN RAFAEL FERMIN 3.000,00
02/11/2021 25013 CONFESOR GRULLON 4.392,68
02/11/2021 25014 ESTANISLAO RODRIGUEZ 1.852,25
02/11/2021 25015 EUGENIO REYES 2.040,43
02/11/2021 25016  JOSE B. RODRIGUEZ 2.522,70
02/11/2021 25017  JUAN POLANCO 2.322,70
02/11/2021 25018 LOURDES MINAYA 4.571,68
02/11/2021 25019 MANUEL R, DURAN 3.263,60
02/11/2021 25020 MIGUEL A. LOPEZ 2.793,15
02/11/2021 25021 RAFAEL A. CERDA 5.239,49
02/11/2021 25022 YOMIRA PEREZ 940,90
11/11/2021 25023 PROFIGRAPH, S.R.L. 14.000,00
11/11/2021 25024  JOSE ANIBAL BALBUENA 132.108,00
25/11/2021 25025  ALBERT MERCADO 10.000,00
25/11/2021 25026  JOSE R. MARTE 5.244,93
25/11/2021 25027  JULIO CESAR PEREZ 5.000,00
25/11/2021 25028 MIOSOTIS BAEZ 5.000,00
25/11/2021 25029 OSIRIS MESQUITA 7.056,75
25/11/2021 25030 ULCANIA CEPEDA 3.832,72
25/11/2021 25031 YONEURIS R. PEREZ 4.204,50
25/11/2021 25032 SANTOS P. LOPEZ 2.002,25
25/11/2021 25033 ALBERTO L. REYES 1.193,62
25/11/2021 25034  ALFREDO GUTIERREZ 1.193,62
25/11/2021 25035 SANTO DEL C. TAVERA 4.204,50
25/11/2021 25036 LUIS M. LIRANZO 3.500,00
25/11/2021 25037 NERY ALT. TAVERAS 6.974,89
25/11/2021 25038  SANDY M. REYES 5.145,40
25/11/2021 25039  YOSMERY MARTE 5.000,00
25/11/2021 25040 ALONSO DE JS. VASQUEZ 3.600,00
25/11/2021 25041 NULO
25/11/2021 25042 ANA JULIA PERALTA 3.463,60
25/11/2021 25043 ANDREA DE JS. ZAPATA 5.000,00
25/11/2021 25044 BIENVENIDA DE JS. REYES 3.500,00
25/11/2021 25045 CARLOS MANUEL FERNANDEZ 1.632,35
25/11/2021 25046 CLAUDIO MORILLO 6.500,00
25/11/2021 25047 EDINSON R. MARTINEZ 5.000,00
25/11/2021 25048 FAUSTO FCO. GUTIERREZ 1.700,00
25/11/2021 25049 FERNANDO DE JS. SANTANA 5.000,00
25/11/2021 25050 INOCENCIO TAVERA 5.000,00
25/11/2021 25051 ISIDRO REYES 1.000,00

25/11/2021 25052 JOSE DARIO RIVAS 7.202,36



FECHA

25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021

Ck. No.

25053
25054
25055
25056
25057
25058
25059
25060
25061
25062
25063
25064
25065
25066
25067
25068
25069
25070
25071
25072
25073
25074
25075
25076
25077
25078
25079
25080
25081
25082
25083
25084
25085
25086
25087
25088
25089
25090
25091
25092
25093
25094
25095
25096
25097
25098

BENEFICIARIO

LUCAS PEREZ

LUIS A. TAVAREZ

LUIS DURAN

MANUEL A. PEREZ
MARTIN UCETA
MARYORY DURAN
RAFAEL A. TAVAREZ
RAMON DEL C. VARGAS
ROSALIA VARGAS
WINYI G. SOSA

JOSE GABRIEL BRITO
YOLANDA F. TAVERA
NULO

ZUNILDO DE JS. CERDA
ALFREDO CABRERA
RAMON ANT. GRULLON
STARLYN R. FERMIN
CONFESOR GRULLON
ESTANISLAO RODRIGUEZ
EUGENIO REYES

JOSE B. RODRIGUEZ
JUAN POLANCO
LOURDES MINAYA
MANUEL R. DURAN
MIGUEL A. LOPEZ
RAFAEL A. CERDA
YOMIRA PEREZ

JUAN DE JS. RODRIGUEZ
OCM TECH

ALTICE DOMINICANA
GERONIMO DILONE
ALEXIS CARMONA
ALTAGRACIA POLANCO
ANA CARLINA VARGAS
ANA LUCIA FERNANDEZ
ANA SILVIA BECO
ANAHEIN URENA
ANGELICA BERNARD
ARELYS OSORIA
BIENVENIDO PEREZ
BOLIVAR GARCIA
CAROLIN INFANTE
CRISTINA PASCUAL BASILIO
DOMINGA A. TAVAREZ
FRANCISCA AGRAMONTE
FRANCISCO MORILLO

MONTO
1.500,00
9.527,20
2.000,00
1.881,80
4.000,00
1.500,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
5.000,00

940,90
470,45

1.599,53
3.763,60
2.000,00
9.527,20
4.392,68
1.852,25
2.040,43
2.522,70
3.000,00
4.571,68
4.000,00
2.793,15
5.239,49
940,90
3.000,00
1.700,00
11.128,12
5.000,00
1.000,00
600,00
1.000,00
800,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
700,00
2.500,00
1.000,00
1.000,00
500,00
600,00



FECHA
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

Ck. No.

25099
25100
25101
25102
25103
25104
25105
25106
25107
25108
25109
25110
25111
25112
25113
25114
25115
25116
25117
25118
25119
25120
25121
25122
25123
25124
25125
25126
25127
25128
25129
25130
25131
25132
25133

BENEFICIARIO
GRACILIANO VASQUEZ
GUADALUPE PAULINO
HILDA DE LA CRUZ MOREL
IRIS R. COLON

ISIDORA SANTOS
JESUS MARIA COLON
JOSE N. ROSA

JOSE R. RODRIGUEZ
JUAN A. LIZ

JUAN VARGAS
LIBRADA ALVAREZ
LUISA SUERO
MARGARITA PENA
MORAYMA VARGAS
RAFAEL FERNANDEZ
RAFAEL FRANCISCO
RAMON M. TAVERAS
RENE PEREZ

SARITA DE LA CRUZ REYES
VICTOR BRITO

WANDA GRULLON
YDALINA ESPINAL
YOSMAIRI MONTESINO
VICTOR MARTE

JOSE D. FERNANDEZ
RIGOBERTO MOREL
ARIEL MERCADO
LUCAS PEREZ

NULO

CARLOS ROMEO PENA
SEGURO PEPIN
DISERTEC S.R.L.
HANSEL FERNANDEZ
CARMEN RODRIGUEZ
DOMINGO D. GRULLON

MONTO
700,00
800,00
800,00
500,00
500,00
800,00
500,00

1.000,00
600,00
800,00
600,00
600,00
600,00
500,00

1.000,00
600,00
800,00
500,00

1.500,00
500,00

1.000,00
500,00
800,00

12.995,00

6.500,00

2.352,25

3.265,16

1.500,00

3.000,00
10.230,70
5,819,50
4.000,00
1.500,00
8.500,00

497.953,76



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES EN TRANSITO
Correspondiente al 30 de Noviembre del 2021

CUENTA BCO. 200-102417-1 Denominacion: Servicios Municipales

FECHA Ck.No.  BENEFICIARIO VALOR
20/01/2020 22842 VIDALIA MUNOZ 1.000,00
29/01/2020 22994 HILDA DE LA CRUZ MOREL 500,00
05/03/2020 23159 JULIA N. PENA 1.000,00
26/03/2020 23243 ALTAGRACIA POLANCO 600,00
31/03/2020 23272 ALTICE DOMINICANA 15.484,38
19/06/2020 23360 TOMADO DE MUESTRA
05/08/2020 23545 JESUS MARIA COLON 800,00
07/10/2020 23719 HILDA DE LA CRUZ MOREL 800,00
20/10/2020 23762 MARYORY DURAN 1.500,00
18/12/2020 23896 ISIDRO REYES 1.062,81
30/12/2020 23988 JESUS MARIA COLON 800,00
24/02/2021 24169 CRISTINA PASCUAL BASILIO 1.000,00
25/05/2021 24435 YOSMERY MARTE 5.000,00
22/06/2021 24598 IRIS R. COLON 500,00
22/06/2021 24608 LUISA TREJO 500,00
27/07/2021 24716 CARMEN GRULLON 600,00
26/08/2021 24814 JUAN A. SANCHEZ 2.000,00
26/08/2021 24826 RENE PEREZ 500,00
27/09/2021 24916 GRACILIANO VASQUEZ 700,00
27/09/2021 24919 ISIDORA SANTOS 500,00
27/09/2021 24926 LIBRADA ALVAREZ 600,00
27/09/2021 24941 GUADALUPE PAULINO 800,00
25/10/2021 24959 JULIO CESAR PEREZ 4.704,50
25/10/2021 24967 ANA JULIA PERALTA 3.763,60
11/11/2021 25023 PROFIGRAPH, S.R.L. 14.000,00
11/11/2021 25024 JOSE ANIBAL BALBUENA 132.108,00
25/11/2021 25027 JULIO CESAR PEREZ 5.000,00
25/11/2021 25033 ALBERTO L. REYES 1.193,62
25/11/2021 25034 ALFREDO GUTIERREZ 1.193,62
25/11/2021 25035 SANTO DEL C. TAVERA 4.204,50
25/11/2021 25036 LUIS M. LIRANZO 3.500,00



FECHA

25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021

Ck. No.

25037
25038
25039
25042
25043
25045
25047
25048
25049
25051
25053
25055
25056
25057
25058
25060
25061
25062
25063
25064
25066
25067
25068
25072
25073
25074
25075
25076
25078
25079
25080
25081
25082
25084
25085
25086
25087
25088

BENEFICIARIO

NERY ALT. TAVERAS
SANDY M. REYES
YOSMERY MARTE

ANA JULIA PERALTA
ANDREA DE JS. ZAPATA
CARLOS MANUEL FERNANDEZ
EDINSON R. MARTINEZ
FAUSTO FCO. GUTIERREZ
FERNANDO DE JS. SANTANA
ISIDRO REYES

LUCAS PEREZ

LUIS DURAN

MANUEL A. PEREZ
MARTIN UCETA
MARYORY DURAN
RAMON DEL C. VARGAS
ROSALIA VARGAS

WINYI G. SOSA

JOSE GABRIEL BRITO
YOLANDA F. TAVERA
ZUNILDO DE JS. CERDA
ALFREDO CABRERA
RAMON ANT. GRULLON
EUGENIO REYES

JOSE B. RODRIGUEZ
JUAN POLANCO
LOURDES MINAYA
MANUEL R. DURAN
RAFAEL A. CERDA
YOMIRA PEREZ

JUAN DE JS. RODRIGUEZ
OCM TECH

ALTICE DOMINICANA
ALEXIS CARMONA
ALTAGRACIA POLANCO
ANA CARLINA VARGAS
ANA LUCIA FERNANDEZ
ANA SILVIA BECO

VALOR
6.974,89
5.145,40
5.000,00
3.463,60
5.000,00
1.632,35
5.000,00
1.700,00
5.000,00
1.000,00
1.500,00
2.000,00
1.881,80
4.000,00
1.500,00
4.000,00
5.000,00
5.000,00

940,90
470,45
1.599,53
3.763,60
2.000,00
2.040,43
2.522,70
3.000,00
4.571,68
4.000,00
5.239,49
940,90
3.000,00
1.700,00
11.128,12
1.000,00
600,00
1.000,00
800,00
1.000,00



FECHA

26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
29/11/2021

Ck. No.

25089
25090
25091
25092
25093
25094
25095
25096
25097
25098
25099
25100
25101
25102
25103
25104
25105
25106
25107
25108
25109
25110
25111
25112
25113
25114
25115
25116
25311
25118
25119
25120
25121
25122
25123
25124
25126
25127

BENEFICIARIO
ANAHEIN URENA
ANGELICA BERNARD
ARELYS OSORIA
BIENVENIDO PEREZ
BOLIVAR GARCIA
CAROLIN INFANTE
CRISTINA PASCUAL BASILIO
DOMINGA A. TAVAREZ
FRANCISCA AGRAMONTE
FRANCISCO MORILLO
GRACILIANO VASQUEZ
GUADALUPE PAULINO
HILDA DE LA CRUZ MOREL
IRIS R. COLON

ISIDORA SANTOS

JESUS MARIA COLON
JOSE N. ROSA

JOSE R. RODRIGUEZ
JUAN A. LIZ

JUAN VARGAS

LIBRADA ALVAREZ

LUISA SUERO
MARGARITA PENA
MORAYMA VARGAS
RAFAEL FERNANDEZ
RAFAEL FRANCISCO
RAMON M. TAVERAS
RENE PEREZ

SARITA DE LA CRUZ REYES
VICTOR BRITO

WANDA GRULLON
YDALINA ESPINAL
YOSMAIRI MONTESINO
VICTOR MARTE

JOSE D. FERNANDEZ
RIGOBERTO MOREL
LUCAS PEREZ

NULO

VALOR
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

700,00
2.500,00
1.000,00
1.000,00

500,00

600,00

700,00

800,00

800,00

500,00

500,00

800,00

500,00
1.000,00

600,00

800,00

600,00

600,00

600,00

500,00
1.000,00

600,00

800,00

500,00
1.500,00

500,00
1.000,00

500,00

800,00

12.995,00
6.500,00
2.352,25
1.500,00



FECHA Ck. No. BENEFICIARIO VALOR

29/11/2021 25128 CARLOS ROMEO PENA 3.000,00
29/11/2021 25129 SEGURO PEPIN 10.230,70
29/11/2021 25130 PISERTEC S:R.l: 5.819,50
30/11/2021 25132 CARMEN RODRIGUEZ 1.500,00

392.728,32
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BANRESERVAS

\ El banco de todos los dominicanos

JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL
C/ PABLO NERUDA NO.19
GUATAPANAL PROV, VALVERDE, R.D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/1

Nimero de cuenta

2001037338

Estado de cuenta al

30 DE NOV DEL 2021

Balance estado

anterior 0.00
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
16/11/2021 |816100090024  |Depdsito de cheque a cta cte 748,880.00 748,880.00
17/11/2021 (625360  |DEBITO CORREC SOBREGIRA CTA 748,880.00 0.00
25/11/2021 |1517100020528 | Depésito a cuenta corriente - 1,500.00 1,500.00
25/11/2021 [1518100020530 |Depdsto a cuenta corriente ~ 1,000.00 2,500.00
25/11/2021 |1519100020532 | Depésito a cuenta corriente - 300.00 2,800.00
25/11/2021 [1519100020534 |Depdsito a cuenta corriente 50000, 3,300.00
25/11/2021 1521100020536 |Depésito a cuenta corriente ) 1,000.00 ~ 4,300.00|
25/11/2021 |1522100020538 Dgp_{:iito de cheque a cta cte 10,000.00 14,300.00
25/11/2021 4524077770001 |COBRO DE PENDENTES | 35.18 14,264.82
26/11/2021 70046679 TRANSF, PROPIACTA, GTE: 400000 10,264.82
26/11/2021 |4524000000349 | PAGOS SUPLIDORES 1,669,005.00 1,679,269.82
29/11/2021 |70041382 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 6545086 1,613,818.96
29/11/2021 70045747 | TRANSF. PROPIA CTA. CTE. | 409,067.92] 1,204,751.04
29/11/2021 |70049266  |TRANSF. PROPIACTA.CTE.  507,244.22 697,506.82
29/11/2021 |70045461  |TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 687,242.00 10,264.82
30/11/2021 [9990002 175.00 10,089.82
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA,

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 8 | Cantidad g| 10,089.82
Valor 2,422,095.18 | Valor 2,432,185.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL
C/ PABLO NERUDA NO.19

GUATAPANAL PROV, VALVERDE, R.D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/2
2001024180

30 DE NOV DEL 2021

Nimero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

e 708,289.39
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
01/11/2021 |4252 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 121,900.00 586,389.39
02/11/2021 |4524000070568 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 182.85| 586,206.54
02/11/2021 [70046120 PAGO DESDE CTA.CTE. _ 254385 583,662.69
02/11/2021 |70046120 DBE CTA CTE/COMISION i 8000, 583,582.69
02/11/2021 [4250 ~|CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 60,000.00 523,582.69|
03/11/2021 |4524000046187 |COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE | 90.00| 523,492.69
03/11/2021 4260 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00| 518,492.69
04/11/2021 |4524000051865  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750 518,485.19
04/11/2021  |4264 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,500.00) ~506,985.19
04/11/2021 |4258 Cambiar cheque | nueﬁtm-Cta_cti___ 3,000.00f | 503,985.19
05/11/2021 |4524000040133  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 o 503,980.69
05/11/2021 4524000040132  |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1725 ~503,963.44
05/11/2021 14266 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 40,870.00 463,093.44
05/11/2021 |4263 _|CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,342.38 ] 452,751.06
05/11/2021 |4255 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA ~11,000.00 441,751.06
08/11/2021 |4524000065459 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE il 1551 441,735.55
08/11/2021 |4524000065460 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1650 441,719.05
08/11/2021 |4524000065458 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ] 61.31 441,657.74
08/11/2021 14254 | |Camblar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00/ RS S
08/11/2021 |4253 Cambiar cheque nuestro-Cta cte - 9,000.00 429,657.74
08/11/2021 |4261 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,235.00 422,422.74
09/11/2021 |4524000043627 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 ) i 422,418.24
09/11/2021 |4524000043629  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.85 422,407.39
09/11/2021 |4524000043628  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 B 422,393.89
11/11/2021 |4269 ~ |cambar cheque nuestro-Cta cte 5,700.00 416,693.89
11/11/2021 4262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 120,000.00| B 296,693.89
11/11/2021 |4270 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,472.50 B 267,221.39
12/11/2021 |4524000026772 _|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE . 8.55 267,212.84
12/11/2021 4524000026773 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 44.21| 1 267,168.63
12/11/2021 |4524000026774  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 180.00| ] 266,988.63
12/11/2021 14268  |CKPROPIO PAGADO POR CAMARA ©18,100.00, - 248,888.63
15/11/2021 4524000034233  |COBRO IMP 0.15% DG CTACTE 27a8| 248,861.48
15/11/2021 |4259 |cK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00| 228,861.48
15/11/2021 |4251 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,000.00 220,861.48
16/11/2021 4524000051715  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 B 220,849.48
16/11/2021 4524000051716 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 30.00 ) 220,819.48
17/11/2021 4273 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,000.00 193,819.48
18/11/2021 |4524000033127  [COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 40.50 193,778.98
24/11/2021 |4274 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 28,4153 165,337.45
25/11/2021 |4524000036337  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE e 42.66] . _ 165.294.79)
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JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL Nimero de cuenta 2001024180
C/ PABLO NERUDA NO.19
GUATAPANAL PROV. VALVERDE, R.D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2021
Balance estado
anterior 708,289.39
Fecha I. Referencia Concepto Cheques y cargos Depédsitos y abonos Balance
26/11/2021 4278 _ |Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 11,00000f 154,294.79
29/11/2021 |4524000074130 |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 16.50 154,278.29
29/11/2021 70045461 ~  |CRtransferencactacte - ~ 687,242.00 841,520.29
29/11/2021 |4257 ~ |CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00 821,520.29
30/11/2021 |4524000053711 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE N 30.00 821,490.29
30/11/2021 4282 Cambiar cheque nuestro-Cta cte- 13525400 _ 686,236.29
30/11/2021 |4284 __|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,700.20 679,536.09
30/11/2021 4281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 94,416.62 585,119.47
30/11/2021 14286 Cambiar cheque nuestro-Cta cte B ~160,000.00 | 42511947
{30/11/2021 {9990002 175.00 424,944.47
g CHEQUES PAGADOS; POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 16
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 49 | Cantidad 1| 42494447
Valor 970,586.92 | Valor 687,242.00

SU-CCT-073 a.it5663‘Eﬁéﬂizﬁﬁi_dbﬁhz_mtg_a;lreservas.com,do
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2001024228
30 DE NOV DEL 2021

JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL Nimero de cuenta
C/ PABLO NERUDA NO.19

GUATAPANAL PROV, VALVERDE, R.D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

L 229,576.24
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depéositos y abonos Balance
01/11/2021 |4524000065606 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 272.62 229,303.62|
01/11,"2021 .]. 8 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,500.00 211,803. 62;
01/11/2021 '7962 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~11,000.06 - 200,803.56|
01/11/2021 70042588 PAGO DESDE CTA. CTE. 3,486.65  197,316.91]
01/11/2021 70042588 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 197,236.91
01/11/2021 7967 ~|Cambiar cheque nuestro-Cta cte - 2,000.00 195,236.91
02/11/2021 |4524000070570 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 195,233.91
02/11/2021 |4524000070569 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 B 195,217.41
02/11/2021 4524000070571  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2625 195,191.16
02/11/2021 |7983 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 4,000.00 191,191.16|
02/11/2021 (7975 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 186,191.16|
02/11/2021 7979 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 - 178,691.16
02/11/2021 |7982  |CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,000.00  163,691.16
03/11/2021 4524000046188  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 6.00 B 163,685.16
03/11/2021 |4524000046189  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 7.50 163,677.66
03/11/2021 |4524000046190 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 - 163,666.41|
03/11/2021 4524000046191 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 163,643.91
03/11/2021 (7977 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,411.35 162,232.56
03/11/2021 7963 __|Cambiar cheque nuestro- -Cta cte P L 29,167.90| ~133,064.66
03/11/2021 7961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 - 103,064.66
03/11/2021 7980 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 3,000.00 100,064.66
03/11/2021 7972 ~|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,352.25 - 9771241
04/11/2021 |4524000051870 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.12 B 97,710.29
04/11/2021 4524000051869  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 353 97,706.76
04/11/2021 4524000051868  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE [ 450 97,702.26
04/11/2021 4524000051866  [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4375 97,658.51
04/11/2021 4524000051867  |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 45.00 97,613.51
04/11/2021 |70046638  |PAGO DESDE CTA.CTE. 52,822.37 : 44,791.14
04/11/2021 |70046638 DBE CTA CTE/COMISION ] 80.00| 44,711.14
04/11/2021 (7971 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 604622 38,664.92
04/11/2021 (7970 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,376.16 o 34,288.76
04/11/2021 |7964 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,115.85 28,172.91
04/11/2021 7973 ~ |Cambiar cheque nuestro-_cta cte 75272 27,420.19
04/11/2021 |7978 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1 4,70450 22,715.69
05/11/2021 |4524000040134 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 113 22,714.56
05/11/2021 4524000040136 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 656 22,708.00
05/11/2021 |4524000040138  |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE ~ 7.06 B 22,700.94
05/11/2021 4524000040135 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.07 22,691.87
05/11/2021 4524000040137  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 9.17 22,682.70
08/11/2021 7984 _|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 B ~ 17,682.70
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JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL Nimero de cuenta 2001024228

C/ PABLO NERUDA NO.19

GUATAPANAL PROV. VALVERDE, R.D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2021
Balance estado 220.576.24
anterior ’ ’

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
08/11/2021 (7965 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 1,500.00 ~ 16,182.70|
09/11/2021 4524000043631 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 16,180.45)
09/11/2021 4524000043630  [COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 7.50 . 16,172.95
10/11/2021 (7969 ~ [Cambiar cheque nuestro-Cta cte  2,164.07 14,008.88
10/11/2021 |7976 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 12,008.88
11/11/2021 |4524000034627 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 3.00 12,005.88
11/11/2021 4524000034626 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 3.25 12,002.63
25/11/2021 7974 ~|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,505.44 10, 497.19
26/11/2021 |4524000053901  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE o 228| ~ 10,494.93
26/11/2021 (70048740 TRANSF. PROPIA CTA, CTE. 9,400.00 | 1,094.93
29/11/2021 |70045747 CR transferencia a cta cte 409,067.92 410,162.85
29/11/2021 |4524000000011  |NOMINA VIA NETBANKING 180,748.11 229,414.74
29/11/2021 (8006 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 17,500.00 | 211,914.74
29/11/2021 |B005 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750000 204,414.74
129/11/2021 8001 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte - 6,115.85 198,298.89
29/11/2021 7996 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 29,167.90 o 169,130.99
29/11/2021 |8009 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500000 164,130.99
29/11/2021 |7988 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,00006 153,130.93
29/11/2021 7994 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~ 6,046.22 B 147,084.71
29/11/2021 (8008 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 132,084.71
30/11/2021 |4524000053715  |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 7.50 a 132,077.21
30/11/2021 |4524000053717 _|COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE _ 9.07 132,068.14]
éﬁ;’i 1/2021 4524000053714 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.17 132,058.97
30/11/2021 |4524000053713 |COBRO IMP 0.15% DGH CTACTE 11.25 132,047.72
30/11/2021 [4524000053716 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 16.50 - 132,031.22
30/11/2021 4524000053718  |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 22.50 ~ 132,008.72
30/11/2021 |4524000053719  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.25 131 ,982.47
30/11/2021 (4524000053712  [COBRO IMP 0.15% DGICTACTE |  43.75 ~ 131,938.72
30/11/2021 |4524000053720 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE o 271,12 131,667.60
30/11/2021 17999 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,505.44 130,162.16
30/11/2021 (8000  |Cambiar cheque nuestro-Ctacte 5,000.00 125,162.16
30/11/2021 |7995 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 2,002.25 123,159.91
30/11/2021 9990002 o 175.00 122,984.91

CHEQUES PAGADOQOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 29
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADQOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA,
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 72 | Cantidad 1| 122,984.91
Va[or 515,659.25 | Valor 409,067.92

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL
C/ PABLO NERUDA NO.19
GUATAPANAL PROV. VALVERDE, R.D. DO

Estado de Cuenta Corriente
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Niimero de cuenta

2001037869

Estado de cuenta al

30 DE NOV DEL 2021

Balance estado

anturie 69,728.48
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
01/11/2021 |4524000065766  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.11 69,714.37
01/11/2021 (3374 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 67}_151£
01/11/2021 |3372 ~|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,352.25| | 64,862.12
01/11/2021 (3343 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 2,000.00| B 62,862.12,
01/11/2021 [3333 Camblar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 B 61,862.12|
02/11/2021 |4524000070777 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.50 _ 61,860.62
02/11/2021 [4524000070776  |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 3.00 61,857.62
02/11/2021 |4524000070779  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.53 ) 61,854.09
02/11/2021 |4524000070778 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 3.75 61,850.34
02/11/2021 13373 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 244634 ] _59,404.00
02/11/2021 (3389 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 L 58,404.00
02/11/2021 (3402 | Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00, o ~ 57,404.00
02/11/2021 [3393 __|Camblr cheque nuestro-Ctacte 1,000.00 56,404.00
02/11/2021 [3398 Cambar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 55,404.00
[02/11/2021 3378 _|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00] 54,704.00
02/11/2021 {3361 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~2,000.00] 52,704.00
02/11/2021 3397 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 51,704.00
02/11/2021 (3392 Cambar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 50,704.00
03/11/2021  [4524000046374  |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 10s| - 50,702.95
03/11/2021 |4524000046370  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 50,701.45
03/11/2021 [4524000046371  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE ) 1.50 50,699.95
03/11/2021 [4524000046372  [COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 150 ~ 50,698.45
03/11/2021 |4524000046373 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150] 50,696.95
03/11/2021 |4524000046376  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150 50,695.45
03/11/2021 |4524000046377 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 150 ) 50,693.95
03/11/2021 [4524000046375 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ~3.00 50,690.95
03/11/2021 [4524000046378  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 3.67 - 50,687.28
04/11/2021 |70041432 PAGO DESDE CTA, CTE. B B | 4628854
04/11/2021 |70041432 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 46,208.54
04/11/2021 (3376 ) Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 43,708.54
04/11/2021 (3411  |cambiar cheque nuestro-Cta cte 300000 _ 40,708.54
04/11/2021 [3396 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 39,208.54
05/11/2021 4524000040289 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 ) 39,206.29
05/11/2021 |4524000040287  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 ©39,202.54]
05/11/2021 |4524000040288  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 ~39,198.04
05/11/2021 |3408 _|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 38,198.04
el s L |Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 1,00000( . T A38.04
08/11/2021 |4524000065703 [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 37,196.54
08/11/2021 [4524000065704  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150 ~ 37,195.04
|08/11/2021 |3399 Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 60{] 00 . ~ 36,595.04
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JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL Nimero de cuenta 2001037869
C/ PABLO NERUDA NO.19
GUATAPANAL PROV. VALVERDE, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE NOV DEL 2021
Balance estado
anterior 69,728.48
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
09/11/2021 4524000043736  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 090 36,594.14
09/11/2021 3401 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 35,094.14
09/11/2021 3387 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 - 34,094.14
10/11/2021 4524000034156 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 - 34,092.64
110/11/2021 4524000034155  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 225 34,090.39
10/11/2021 3410 |Cambir cheque nuestro-Ctacte | 7,000.00 - 27,090.39
10/11/2021 |3377 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO | 600.00| 26,490.39
11/11/2021 4524000034746  |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 0.90 26,489.49
11/11/2021 4524000034745  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1050 ~ 26,478.99
11/11/2021 (3404 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,00000  24,478.99
12/11/2021 |4524000026885  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 3.00  24/475.99
12/11/2021 |3382 Cambiar cheque_nuestro-ct_a cte 500.00 _23,975.99
12/11/2021 |3391 ~ |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 23,475.99
15/11/2021 [4524000034380  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE I 23,475.24
15/11/2021 |4524000034381  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 ) | 2347449
15/11/2021 |3384 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 1,000.00 22,474.49
16/11/2021 4524000051932 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150/ 22,472.99
16/11/2021 |3385 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~2,000.00 i 20,472.99
17/11/2021 |4524000031377 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 e 20,469.99
19/11/2021 |3383 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 19,769.99
22/11/2021 |4524000036536  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 19,768.94
24/11/2021 3395 _|Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~1,000.00 18,768.94
25/11/2021 |4524000036390 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.50 18,767.44
26/11/2021 |3403 Cambiar cheque r nuestro-Cta cte 1,000.00 17,767.44
26/11/2021 3379 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1 . 600.00 17,167.44
29/11/2021 4524000074278 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.90 17,166.54
120/11/2021 4524000074277 {COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 17,165.04
29/11/2021 |70041382 CR transferencia a cta cte - 65,450.86 82,615.90
29/11/2021 |4524000000002  [NOMINA VIA NETBANKING 9,409.00 73,206.90
29/11/2021 3386 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 72,706.90
29/11/2021 |3394 ~ |Cambiar cheque nuestro-Cta cte | ~500.00 ~ 72,206.90
29/1 1{202;_ i 3381 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 71,706.90
29/11/2021 3407 _|Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~1,000.00 70,706.90
30/11/2021 [4524000054050 [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 075 ~ 70,706.15
30/11/2021 4524000054051 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 ) 70,705.40
30/11/2021 |4524000054052 [COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 0.75 70,704.65
30/11/2021 |4524000054053  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 70,703.15
30/11/2021 (4524000054054 [COBRO IMP0.15% DGICTACTE | 1411 ~ 70,689.04
30/11/2021 |9990002 175.00 - 70,514.04
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 00
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
; DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.,
Débitos Créditos Balance al Corte
70,514.04
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JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL Nimero de cuenta 2001024171

C/ PABLO NERUDA NO.19

GUATAPANAL PROV., VALVERDE, R.D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2021

PR weede 380,504.15
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

01/11/2021 [4524000065603 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 2.85 380,501.30
01/11/2021 4524000065604  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.33 380,486.97
01/11/2021 |4524000065605 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17458 380,312.39
01/11/2021 24957 ~ |Cambiar cheque nuestro-Cta cte - 7,244.93 S 373,067.46
01/11/2021 |4524000000154 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 364,067.46|
01/11/2021 |24977 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,002.36 356,065.10
0'1f1 1/2021 {24966 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 352,065.10
’01,-’1 1/2021 {24956 Camblar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 342,065.10
01/11/2021 |25012 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 339,065.10
01/11/2021 [24960  |Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 5000000 334,065.10
01/11/2021 |24983 Camblar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 | 329,065.10
01/11/2021 |24962 ~|Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 383272 ] 325 232.38
01/11/2021 25007 B ~|Cambiar cheque nuestro-Ctacte 5,000.00 - 3_2_0___23_2__3_8_
01/11/2021 (24969 Camblar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 316,732.38
01/11/2021 24971 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 309,732.38
01/11/2021  [25009 Cambar cheque nuestro-Cta cte ~10,000.00 299,732.38
01/11/2021 |24922 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 i } 298,732.38
01/11/2021 |24991 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 kS - 291 732 38
01/11/2021 24911 Cambiar cheque nuestro-Ctacte ~2,500.00 - ©289,232.38
01/11/2021 |24803 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 288,732.38
01/11/2021 |24958 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,056.75 281,675.63
02/11/2021 4524000070555 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 075 | 281,674.88
02/11/2021 |4524000070552  |COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE tsof 281,673.38
02/11/2021 |4524000070554 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 3.75 )  281,669.63
02/11/2021 |4524000070558 |COBROIMP0.15% DGICTACTE | 450 281,665.13
02/11/2021 |4524000070563 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25)  281,659.88
02/11/2021 4524000070561  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.75 | 28165443
02/11/2021 14524000070551 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | $.00 _...281,648.13
02/11/2021 |4524000070559  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 i 281,640.63
02/11/2021 |4524000070560 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7s0, ] 281,633.13
02/11/2021 |4524000070562 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 750 B - 281,625.63,
02/11/2021 [4524000070553  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 281,615.13
02/11/2021 |4524000070564  |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE _ 10.50 281,604.63
02/11/2021 4524000070565  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.59 281,594.04
02/11/2021 |4524000070556 |COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE B 10.87 281,583.17
02/11/2021 4524000070567  |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 12000 281,571.17
02/11/2021  [4524000070557  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 281,556.17
02/11/2021 |4524000070566 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE |  15.00 281,541.17
02/11/2021 |24985 Camblar cheque nuestro-Cta cte | 5,000.00 . 276,541.17
02/11/2021 (24931 Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 1,000.00, ] 27554117
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02/11/2021 24984 |Cambir cheque nuestro-Ctacte | 4,000.00 271,541.17
02/11/2021 24978 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,527.20 261,013.97
02/11/2021 |24963 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50| ~ 256,309.47|
02/11/2021 4524000000104 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,500.00] - 254,809.47
03/11/2021 4524000046182 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 150 254,307.92_|
03/11/2021 4524000046185  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 6.00  254801.97)
03/11/2021 (4524000046183  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 706 254,794.91
03/11/2021 |4524000046186 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750 254,787.41
03/11/2021 |4524000046184 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1579 254,771.62
03/11/2021 [25016 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25270 | ~ 252,248.92
03/11/2021 24975 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 B 247,248.92
03/11/2021 |25018 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,571.68 242,677.24
03/11/2021 24974 Cambiar cheque nuestro-Ctacte - 5,000.00 ~ 237,677.24
03/11/2021 |24986 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 232,677.24
03/11/2021 |24972 ~|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 227,677.24
03/11/2021 |24968 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 222 _6221
03/11/2021 [24954 | Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 S  220,177.24
03/11/2021 |24964 ~ |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 1 21641364
04/11/2021 4524000051858  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75| ~ 216,409.89
04/11/2021 |4524000051859  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.78 216,406.11
04/11/2021 |4524000051864  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 ~ 216,400.46
04/11/2021 |4524000051856  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.86 - 216,393.60
04/11/2021 |4524000051857 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 216,386.10
04/11/2021 |4524000051860 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7500 216,378.60,
04/11/2021 [4524000051861  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 216,371.10,
04/11/2021 [4524000051862  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50| 216,363.60
04/11/2021 |4524000051863  [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50| 216,356.10
04/11/2021 |70040137 |PAGO DESDE CTA. CTE.  8687936] 129476.74
04/11/2021 |70040137 DBE CTA CTE/COMISION ~80.00 129,396.74
04/11/2021 24_9_2_1__ ___________ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 128,896.74
04/11/2021 |24988 | Cambiar cheque nuestro-Cta cte 169362 127,203.12
04/11/2021 25_(_)14 ~ |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,852.25 125,350.87
drl;fl_l,r‘_ZlJ_Zi (24913 __|Cambiar cheque nuestro-Cta cte - 1,000.00 124,350.87
04/11/2021 [24982  |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 122,850.87
04/11/2021 |24979 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 120,850. 87
04/11/2021 |24906 Camblar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 119,850.87
04/11/2021 24970 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,03235 o 117,818.52
04/11/2021 25001 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 400000 113,818.52
04/11/2021 24980 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,881.80 | 111,936.72
04/11/2021 |24965 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,881.80 110,054.92
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04}1 1',}'2621 25004 B Cambiar cheque nuestro-Cta cte 940.90 109,114.02
04/11/2021 25002 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,974.89 102,139.13
04/11/2021 |24995  |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 170000 1100,439.13
05/11/2021 |4524000040127 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 075 100,438.38
05/11/2021 |4524000040129  [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 141 ) 100,436.97
05/11/2021 |4524000040121  [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 ~ 100,435.47
05/11/2021 |4524000040124  [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 ) 100,433.97
05/11/2021 4524000040122 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 100,431.72
05/11/2021 4524000040118 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ) 2.54 100,429.18
05/11/2021 |4524000040131  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 255 ) 100,426.63|
05/11/2021 4524000040119 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.78 100,423.85
05/11/2021 4524000040120  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE o 2.82 100,421.03|
05/11/2021 4524000040128  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 B ~100,418.21
05/11/2021 |4524000040123 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 3.00 100,415.21
05/11/2021 |4524000040125 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE i 3.05 10041216
05/11/2021 |4524000040126 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 6.00 100,406.16
05/11/2021 [4524000040130  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.46 100,395.70
05/11/2021 (25013 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte ) 4,392.68 96,003.02
05/11/2021 25015 ~ |cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,040.43 ~ 93,962.59
05/11/2021 (24976 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 92,962.59
05/11/2021 24992 Camblar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 88,962.59
05/11/2021 (24915 ~ |Camblar cheque nuestro-Cta cte 600.00 ) ) 88,362.59
05/11/2021 24907 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 800.00 87,562.59
05/11/2021 25003 |Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 5,645.40 81,917.19
05/11/2021 |24981 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 4,000.00 - 77,917.19
05/11/2021 |25020 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,793.15 75,124.04
05/11/2021 |25022 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ) 940.90 74,183.14
05/11/2021 (25011 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA £ 9,887.50 B 64,295.64
08/11/2021 |4524000065454  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.90 64,294.74
08/11/2021 |4524000065449 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1.20 B 64,293.54
08/11/2021 |4524000065456  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ) 1.41] B  64,292.13
08/11/2021 |4524000065452 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 64,290.63
08/11/2021 |4524000065451 [COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 3.06 . 64,287.57
08/11/2021 4524000065455 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.19 ) 64,283.38
08/11/2021 |4524000065448  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 64,277.38
08/11/2021 |4524000065453 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 - 64,271.38
08/11/2021 4524000065447  |COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 659 64,264.79
08/11/2021 |4524000065450 _|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.47 64,256.32
08/11/2021 |4524000065457  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.83  64,241.49
08/11/2021 24917 _Cambar cheque nuestro-Cta cte 800.00| 63,441.49




~

R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL
C/ PABLO NERUDA NO.19
GUATAPANAL PROV, VALVERDE, R.D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

4/6

Niimero de cuenta

2001024171

Estado de cuenta al

30 DE NOV DEL 2021

Balance estado

aiartin 380,504.15
Fecha E Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
08/11/2021 |24932 Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 600.00 - 62,841.49
08/11/2021 [25021 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,239.49 57,602.00
08/11/2021 124935 ~|Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~ 500.00f - 57,102.00
08/11/2021 (24914  |Cambiarchequenuestro-Ctacte | 500.00/ 56,602.00
08/11/2021 |25008 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA C 3,000.00 _ 53,602.00
08/11/2021 24996 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,141.65 42446035
09/11/2021 |4524000043621  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 42,459.60
09/11/2021 4524000043622 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 42,458.85
09/11/2021 4524000043620 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.90 - 42,457.95
09/11/2021 |4524000043624  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.20  42,456.75|
09/11/2021 |4524000043625 [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4,50 42,452.25
09/11/2021 4524000043623 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.86 42,444.39
09/11/2021 4524000043626 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 16.71 B 42,427.68
09/11/2021 {25017 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ] - 2,322.70 40,104.98
09/11/2021 24993 Cambiar cheque nuestro-Ctacte ~3,000.00  37,104.98
09/1 1;2921 £24751 Cambiar cheque nuestro-Cta cte B 800.00 ) 36,30{{:?§
09/11/2021 _§2494U Cambiar cheque nuestro-Cta cte - 800.00 ~35,504.98
09/11/2021 24930 Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 500.00 35,004.98
09/11/2021 [24961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23522 32,652.73
09/11/2021 {25019 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,263.60 29,389.13|
09/11/2021 |25006 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,599.53 ) 27,789.60
09/11/2021 [24973  |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00) B 25,789.60
09/11/2021 24989 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,704.50 21,085.10|
10/11/2021 |4524000034019  |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 075 ) 21,084.35
10/11/2021 4524000034014 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 120 21,083.15
10/11/2021 |4524000034015 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 120, 21,081.95
10/11/2021 |4524000034020 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 2.40 21,079.55
10/11/2021 4524000034021 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 3.00 B  21,076.55
10/11/2021 4524000034018 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.48 21,073.07
10/11/2021 |4524000034016 |[COBRO IMP 0.15% DGICTACTE _ 3.53 21,069.54
10/11/2021 (4524000034013 [COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 4.50 B 21,065.04
10/11/2021 4524000034017 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.90 ki 21,060.14
10/11/2021 4524000034022 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 7.06 21,053.08
10/11/2021 24990 3 | Cargl_)lir_ _c_hique nuestro Cta cte 5,000.00 N ~ 16,053.08]
11/11/2021 |4524000034625 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE - 7.50 1604558
11/11/2021 {24905 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ) 600.00 15,445.58
11/11/2021 |24987 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO ©1,693.62  13,751.96)
12/11/2021 |4524000026770 |COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE _ 0.90 13,751.06
12/11/2021 |4524000026771 |COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 2.54 13,748.52
15/11/2021 25005 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 470.45| B i 13,278.07
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15/11/2021 24867 ~ |cambiar cheque nuestro-Cta cte 50000, 12,778.07
15/11/2021 |24925 ~ |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 800.00 11,978.07
16/11/2021 |4524000051713  |COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE | 071] 11,977.36
16/11/2021 |4524000051714  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 11,976.61
16/11/2021 4524000051712 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.20| 11,975.41
17/11/2021 [24787 Cambiar cheque nuestro-Cta cte L 12,125.63 9,849.78
17/11/2021 _|24572 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,125.63 7,724.15
17/11/2021 |24684 ~ |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,125.63 5,598.52
18/11/2021 |4524000033124  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.19| 5,595.33
18/11/2021 |4524000033125 |[COBROIMP 0.15% DGICTACTE | 3.9 5,592.14
18/11/2021 |4524000033126  |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 3.19 5,588.95
18/11/2021 |24924 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 600.00 - 4,988.95
19/11/2021 4524000042329  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0% 4,988.05
22/11/2021 (24929 Camblar cheque nuestro-Cta cte 500.00 4,488.05
23/11/2021 |4524000050055 _|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 4,487.30
26/11/2021 |70046679 CR transferencia a cta cte D 4,000.00 8,487.30
26/11/2021 |70048740 CR transferencia a cta cte 9,400.00 17,887.30
26/11/2021 |24936 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 - B 16,387.30
26/11/2021 (24928  |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 600.00] 1578730
26/11/2021 [24912  |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 14,787.30
26/11/2021 | ;.{_4927 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 600.00 o 14,187.30
26/11/2021 |24830 Cambir cheque nuestro-Ctacte 50000 . 13,687.30
'iafﬁ-ﬁf}_iul 24939 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 13,187.30
29/11/2021 4524000074128  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 B 13,186.55
29/11/2021 |4524000074129  |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 075 - 13,185.80
29/11/2021 |4524000074125 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.90 | 13,184.90]
29/11/2021 |4524000074127  [COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE ) 0.90 ~13,184.00|
29/11/2021 |4524000074126  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 150 i 13,182.50
29/11/2021 |4524000074124  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 o 13,180.25
29/11/2021 70049266 CR transferencia a cta cte 507,244.22| 520,424.47
29/11/2021 4524000000026 |NOMINAVIANETEANKING 100,993.10) 419,431.37
29/11/2021 4524000000154  |DEBITO CUENTA CORRIENTE ~9,000.00 410,431.37
29/11/2021 25131 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 _ 406,431.37
29/11/2021 [25025 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 396,431.37
29/11/2021 [25059 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 - 391,431.37
29/11/2021 25028 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 - 386,431.37
29/11/2021 25125 Cambiar cheque nuestro-Ctacte | ~ 3,265.16 ~ 383,166.21
29/1 1,12_92__1 - |25083 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 5,000.00 378,166.21
29/11/2021 |25026 Camblar cheque nuestro-Cta cte 5,244.93 372,921.28
29/11/2021 (25046 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,500.00 366,421.28,
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29/11/2021 (25044  |Camblar cheque nuestro-Cta cte | 3,500.00 362,921.28
29/11/2021 25069 |cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 9,527.20 353,394.08
29/11/2021 (25030 Cambiar cheque nuestro-Cta cte - 3,83272 349,561.36
29/11/2021 [24809 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 500.00 349,061.36
29/11/2021 24918 Camblar cheque nuestro-Cta cte 500.00 348,561.36
29/11/2021 (25077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,793.15| 345,768.21
29/11/2021 25052 ~ |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,202.36| 338,565.85
29/1 1)2021__ 125029 CamBhr cheque nuestro-Cta cte 7,056.75 331,509.10
29/11/2021 |25054 Camblar cheque nuestro-Cta cte 1 9,527.20 - 321,981.90
30/11/2021 |4524000027090 |9603065608 FERNANDEZ DANIELA | ~ 1,896.71 - 320,085.19
30/11/2021 4524000027114  |9603066035 SANTANA WILLIAN R 9,553.23| 310,531.96
30/11/2021 4524000053705 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 075 e ~ 310,531.21
30/11/2021 4524000053706 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 075 310,530.46
30/11/2021 |4524000053709  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 4.19 310,526.27
30/11/2021 [4524000053697 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 4.90| - 310,521.37
30/11/2021 |4524000053700  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 310,516.12
30/11/2021 |4524000053702  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.75 310,510.37
30/11/2021 |4524000053703  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 6.00 310,504.37
30/11/2021 4524000053695 |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE - 7.50 ~ 310,496.87
30/11/2021 |4524000053696 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 B 310,489.37
30/11/2021 4524000053698 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 7.50 310,481.87
30/11/2021 |4524000053704 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 7.87 B 310,474.00|
30/11/2021 |4524000053699 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 9.75 310,464.25
30/11/2021 |4524000053707 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.59 310,453.66
30/11/2021 |4524000053708 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.80 310,442.86
30/11/2021 |4524000053693 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE , 1429 B 310,428.57
30/11/2021 |4524000053701  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 14.29 310,414.28
30/11/2021 |4524000053694 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 1500, 310,399.28
30/11/2021 (4524000053710 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15149 310,247.79
30{{_112@_21_ 25050 __'Camblar cheque nuestro-Cta cte - 5,000.00 i 305,247.79
30/11/2021 (25031  |Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 4,204.50 - 301,043.29
30/11/2021 |25070 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 4,392.68 ~ 296,650.61
30/11/2021 |4524000000104 |DEBITO CUENTA CORRIENTE | | 1,500.00{ 295,150.61
30/11/2021 [25133 ~ |Cambiar cheque nuestro-Cta cte | ~ 8,500.00 B 286,650.61
130/11/2021  |25071 \Cambiar cheque nuestro-Ctacte 185225 284,798.36
30/11/2021 25040 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,600.00 281,198.36
30/11/2021 25032 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,002.25| __279,196,11
30/11/2021 (9990002 ' 175.00 279,021.11
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 44 POR VENTANILLA 420
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL / 7@ A TRAVES DE TUB- NCO3SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA3
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 235 | Cantidad 3| 279,021.11




